

Svea Bank
Delårsrapport januari-juni 2026

Sammanfattning

Koncernen jan-jun 2026 (jan-jun 2025)

- Rörelsens intäkter ökade med 6,4% och uppgick till 2 516,9 MSEK (2 364,9).
- Rörelsens kostnader ökade med 8,7% och uppgick till 1 630,2 MSEK (1 500,1).
- Kreditförluster netto minskade med 21,1% och uppgick till 250,6 MSEK (317,7).
- Kreditförlustnivån uppgick till 1,3% (1,9).
- Rörelseresultatet ökade med 28% och uppgick till 816,7 MSEK (638,1).
- Totalresultatet ökade med 4,1% och uppgick till 737,9 MSEK (708,6).

Koncernen den 30 jun 2026 (31 dec 2025)

- Utlåning till allmänheten ökade med 9,9% och uppgick till 39 679,0 MSEK (36 117,1).
- Inlåning från allmänheten ökade med 0,1% och uppgick till 41 271,6 MSEK (41 210,8).
- Likviditeten minskade med 30,9% och uppgick till 6 069,5 MSEK (8 778,9).

Konsoliderad situation den 30 jun 2026 (31 dec 2025)

- Kärnprimärkapitalrelationen uppgick till 11,96% (12,33).
- Totala kapitalrelationen uppgick till 15,71% (15,38).

Väsentliga händelser under perioden

- I januari fusionerades det finansiella dotterbolaget MoneyGo AB in i moderbolaget Svea Bank AB.
- I april förvärvades Svea Leasing AB och Svea Vagnparksadministration AB, två finansiella bolag verksamma inom företagsleasing och vagnparksadministration. I maj förvärvades inkråmet från Fudd Finans AB och Fudd Finans Oy samtidigt som lånestockar om nominellt 266 MSEK respektive 5,3 MEUR övertogs. Förvärven stödjer bankens strategi att växa inom fordonsfinansiering och leasing samt stärka erbjudandet till bilhandlare genom effektiva och anpassade lösningar.
- I juni emitterades nya T2-obligationer om 400 MSEK.

Vd-ord

Volymtillväxt och förbättrad kreditkvalitet

Likt föregående år har den geopolitiska oron i omvärlden fortsatt under det första halvåret, med påverkan på såväl företag och finansiella marknader som konsumtion. Trots detta ser vi, precis som i slutet av 2025, en återhämtning i konsumtionen och tillväxt under det första halvåret. Återhämtningen är särskilt tydlig i Sverige, men även Finland har efter en mycket svag period börjat visa tecken på förbättring, om än fortsatt svagare än euroområdet i övrigt. Norge, som också är en viktig marknad för Svea, har fortsatt höga räntor och hög inflation samt en svag detaljhandel, men samtidigt låg arbetslöshet och god kredittillväxt.

Svea har under det första halvåret sett en ökad efterfrågan inom samtliga verksamhetsområden, där den största ökningen av förfrågningar har varit inom verksamhetsområdet Företag. Detta har resulterat i en bred volymtillväxt, och utlåningen i koncernen har ökat med hela 10% under perioden, där den allra största delen utgörs av organisk tillväxt. Tillväxten har uteslutande finansierats med befintliga likvida medel, vilket har bidragit till en minskning av likviditeten under samma period.

Koncernens rörelseintäkter ökade med 6,4% jämfört med det första halvåret 2025, medan rörelsekostnaderna ökade med 8,7%. Justerat för jämförelsestörande poster, såsom valutakurseffekter samt värdeförändringar på onoterade aktieinnehav, ökade intäkterna med 11,6%. Ökningen förklaras till stor del av ett högre räntenetto, vilket i sin tur är hänförligt till lägre finansieringskostnader. Den främsta orsaken till de högre rörelsekostnaderna är ökade personalkostnader till följd av konsultväxlingar, där effekten ännu inte har fått fullt genomslag i form av minskade konsultkostnader. Kreditförlustnivån har fortsatt att sjunka och är nu nere på 1,3%. Förlusterna i kronor är 21,1% lägre än under jämförelseperioden. Kreditförlusterna är på historiskt låga nivåer tack vare en väldiversifierad portfölj, god kreditbedömning och en konjunktur som har vänt uppåt. Våra köpta eller utgivna kreditförsämrade fordringar fortsätter att utvecklas bättre än förväntat, vilket innebär att vi, precis som tidigare, redovisar nedskrivningsvinster.

Högre räntenetto, låga kreditförluster samt höga nedskrivningsvinster är de största bidragande faktorerna till att koncernens rörelseresultat ökar under perioden med 28% till 817 MSEK jämfört med föregående år.



Medarbetarengagemang

Under våren har vi för första gången genomfört en gemensam medarbetarundersökning i samtliga länder där Svea är verksamt. Syftet har varit att skapa jämförbarhet över landsgränserna och ge bättre förutsättningar att fortsätta utveckla Svea som en attraktiv arbetsgivare. Resultaten är mycket glädjande. Med ett koncerngemensamt eNPS om 39 ser vi ett starkt kvitto på att våra medarbetare trivs, är engagerade och känner stolthet över att arbeta på Svea och gärna rekommenderar oss som arbetsgivare. Även resultaten för ledarskap, engagemang och psykologisk trygghet ligger på en mycket hög nivå. Det visar att vi har en stark företagskultur som präglas av tillit, delaktighet och samarbete över landsgränserna. Våra medarbetare är avgörande för vår fortsatta utveckling, och resultaten ger oss en stabil grund att bygga vidare på i arbetet med att medarbetarnas engagemang alltid ska ge mer värde för våra kunder.

Kapital och tillväxtutsikter

Under juni stärkte och optimerade vi vår kapitalbas genom att emittera Tier 2-obligationer om 400 MSEK. Orderboken blev kraftigt övertecknad, vilket vi ser som ett tydligt uttryck för investerarnas fortsatta förtroende för Svea.

Under samma månad genomfördes även den första transaktionen med avyttring av NPL-portföljer i Sverige, vilka i stor utsträckning påverkas av regelverket för Prudential Backstop och skapade avdrag från kärnprimärkapitalet. Tack vare avyttringen avtar ökningen av avdragen från kapitalbasen under det första halvåret jämfört med tidigare prognos. Vi planerar framöver att sälja utvalda portföljer även i andra länder och transaktionerna förväntas ha en positiv effekt på kapitalbasen under kommande år.

Ovanstående transaktioner, i kombination med en lönsam underliggande affär, skapar goda förutsättningar för fortsatt tillväxt, både organiskt och genom förvärv.

Strategiska förvärv inom fordonsfinansiering

Under våren förvärvades en kundstock i Sverige och Finland med fordringar inom lagerfinansiering till bilhandlare. Detta är i linje med vår strategi att stärka Sveas position inom fordonshandel samt skapa bättre förutsättningar för våra kunder.

I april förvärvade vi även Svea Leasing AB samt Svea Vagnparksadministration AB. Bolagen erbjuder lösningar inom företagsleasing och löpande uppföljning av fordonsflottor. Tillsammans med vår befintliga leasingaffär stärker det vår konkurrenskraft inom företagsleasing.

Efter periodens utgång har vi även förvärvat den digitala bilplattformen Blipp. Med hjälp av Blipp och teamet bakom, är vårt mål att ta ytterligare steg i utvecklingen av kundvänliga finansieringslösningar för fordon, både för företag och privatpersoner, där digital enkelhet kombineras med finansiell kompetens.

Gemensamt för förvärven är att de stärker Sveas erbjudande inom fordonsfinansiering och gör det möjligt för oss att möta kunderna med en bredare kombination av finansiering, leasing och digitala tjänster.

Framtidsutsikter

Under resten av året tror vi på fortsatt ökad tillväxt och konsumtion i de allra flesta länder där Svea har verksamhet. Detta, i kombination med vårt fokus på försäljning och ett förbättrat kunderbjudande, bedömer vi kommer att bidra till att efterfrågan på våra produkter fortsätter att öka. Vi bedömer även att kreditförlusterna kommer att kvarstå på låga nivåer under resten av året.

Med en god kapitalposition, engagerade medarbetare och en verksamhet som växer på bred front går vi in i hösten med ett starkt utgångsläge. Vi kommer att fortsätta utveckla vårt erbjudande, skapa fler affärer tillsammans med våra kunder och vara öppna för förvärv som stärker Svea långsiktigt.

Lennart Ågren

Vd och koncernchef

Styrelsen och verkställande direktören för Svea Bank AB (publ), org nr 556158-7634 avger härmed delårsrapport för perioden 1 januari – 30 juni 2026

Verksamhet

Svea Bank AB bedriver, med tillstånd av Finansinspektionen, finansieringsverksamhet enligt lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse (LBF). Svea Bank-koncernen erbjuder även administrativa tjänster.

Koncernens affärsidé är att genom personlig service erbjuda marknaden effektiva och anpassade lösningar inom verksamhetsområdena företag, privat, betallösningar samt inkasso och administrativa tjänster.

Finansiella tjänster erbjuds av den konsoliderade situationen som består av Svea Bank AB med filialerna Svea Bank AB filial i Norge och Svea Bank AB filial i Finland samt de rörelsedrivande dotterbolagen Svea Finance AS, Svea Finans A/S, Svea Finans Nederland BV, Svea Credit BV, Svea Capital BV, Svea Finans AG, Svea Payments OY, Svea GmbH, Zlantar of Sweden AB, Svea Kredit ApS, Handlarfinans Sverige AB, Svea Leasing AB, Svea Vagnparksadministration AB samt Svea Ekonomi Cyprus Limited och dess dotterbolag i Östeuropa. Underkoncernen i Cypern bedriver portföljverksamhet (köpta eller utgivna kreditförsämrade fordringar samt indrivning av dessa).

Inkassoverksamheten bedrivs i underkoncernen Svea Inkasso AB med de rörelsedrivande dotterbolagen Svea Finans AS, Svea Inkasso A/S, Svea Perintä OY, Svea Collection GmbH samt i Östeuropa genom underkoncernen Creditexpress Group BV.

Administrativa tjänster erbjuds av de rörelsedrivande koncernföretagen Svea Billing Services AB, Svea VAT Adviser AB, Svea Financial Services AB, Svea Ekonomi DOO Belgrade, PayGround AB, Fuusor OY samt via intresseföretagen Stidner Complete AB och Public Search Sverige Holding AB.

Koncernen bedriver verksamhet i Norden samt delar av övriga Europa och är en av marknadsledarna inom finansiering, administration och inkasso. Moderbolaget utgör en betydande del av koncernen.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Riskexponering är en integrerad del av all finansiell verksamhet och innebär att banken exponeras för kredit-, likviditets-, marknads-, affärs- och operativa risker, se även not 16-17. För mer detaljerad information om risk- och kapitalhantering hänvisas till Svea Bank AB:s årsredovisning samt Pelare 3 rapport på www.svea.com.

Koncernen har en exponering mot Ryssland som härrör från den tidigare ryska verksamheten, som avkonsoliderades under 2024. Per den 30 juni 2026 uppgick den totala exponeringen till 285 MSEK (284), varav utlåning till de avkonsoliderade dotterbolagen uppgick till 271 MSEK (271). Exponeringen i lokal valuta har minskat, men uttryckt i SEK har den ökat marginellt till följd av valutaeffekter.

Även om situationen är osäker och det finns en risk för ytterligare framtida nedskrivningar, kvarstår bedömningen att då koncernen är stabil och finansiell stark, får en sådan eventuell händelse begränsad effekt på såväl verksamheten som kapitalsituationen.

Väsentliga händelser

I januari fusionerades det finansiella dotterbolaget MoneyGo AB in i moderbolaget Svea Bank AB.

I april förvärvades Svea Leasing AB och Svea Vagnparksadministration AB, två finansiella bolag verksamma inom företagsleasing och vagnparksadministration. I maj förvärvades inkråmet från Fudd Finans AB och Fudd Finans Oy samtidigt som lånestockar om nominellt 266 MSEK respektive 5,3 MEUR övertogs. Förvärven stödjer bankens strategi att växa inom fordonsfinansiering och leasing samt stärka erbjudandet till bilhandlare genom effektiva och anpassade lösningar.

I juni emitterades nya T2-obligationer om 400 MSEK.

Verksamhetens utveckling

Den finansiella delen av verksamheten utvecklades positivt under perioden. Rörelseintäkterna ökade, främst till följd av ett högre räntenetto drivet av lägre inlåningskostnader. Rörelseresultatet stärktes även av högre avkastning från portföljverksamheten avseende köpta eller utgivna kreditförsämrade fordringar samt av lägre kreditförluster jämfört med motsvarande period föregående år. Utvecklingen var särskilt stark i Sverige, Norge och Nederländerna. Utlåningen har ökat sedan årsskiftet, medan inlåningen var i stort sett oförändrad.

Inkassoverksamheten uppvisade fortsatt god lönsamhet och stabilitet under perioden. Rörelseintäkterna och rörelseresultatet ökade jämfört med motsvarande period föregående år, främst drivet av utvecklingen i Norge.

Kreditförluster

Kreditförlusterna för perioden är lägre jämfört med samma period föregående år. Vi har under perioden sett en förbättrad kreditkvalitet i våra presterande fordringar, vilket inneburit att vi inte sett förflyttningar till Steg 3 i samma utsträckning som tidigare. Bortskrivningarna är högre än jämförelseperioden men detta beror främst på en extra genomgång av gamla Steg 3 fordringar som gjordes under perioden i ett av koncernens dotterbolag.

Finansiell översikt

Intäkter

Rörelsens intäkter i koncernen uppgick till 2 516,9 MSEK (2 364,9) och i moderbolaget till 2 301,6 MSEK (2 053,3). Del av posten nettoresultat av finansiella transaktioner avser jämförelsestörande omvärderingar och realisationsresultat avseende onoterade aktieinnehav vilka i koncernen uppgick till -111,4 MSEK (49,1). Rörelsens intäkter justerat för jämförelsestörande poster i koncernen uppgick till 2 628,3 MSEK (2 315,8). Del av posten nettoresultat av finansiella transaktioner avser också valutakurseffekter vilka i koncernen uppgick till 0,9 MSEK (-54,9).

Kostnader

Rörelsens kostnader i koncernen uppgick till 1 630,2 MSEK (1 500,1) och i moderbolaget till 1 520,6 MSEK (1 416,3).

Kreditförluster

Kreditförluster, netto i koncernen uppgick till 250,6 MSEK (317,7) och i moderbolaget till 245,8 MSEK (290,6). Kreditförlustnivån i koncernen uppgick till 1,3% (1,9) och i moderbolaget till 1,3% (1,8).

Nedskrivningsvinster/-förluster

Nedskrivningsvinster/-förluster netto i koncernen uppgick till 180,5 MSEK (91,0) och i moderbolaget till 49,6 MSEK (-31,4). Posten är hänförlig till portföljer av köpta eller utgivna kreditförsämrade fordringar som har presterat ett bättre respektive sämre kassaflöde än förväntat samt till omvärderingar av framtida förväntade kassaflöden i portföljerna.

Resultat

Rörelseresultatet i koncernen uppgick till 816,7 MSEK (638,1) och i moderbolaget till 546,2 MSEK (301,1). Rörelseresultatet justerat för jämförelsestörande omvärderingar och realisationsresultat avseende onoterade aktieinnehav i koncernen uppgick till 928,1 MSEK (589,0).

Övrigt totalresultat

Övrigt totalresultat i koncernen uppgick till 98,4 MSEK (186,9) och i moderbolaget till 66,3 MSEK

(220,1). Övrigt totalresultat har påverkats av värdeförändringar och realisationsresultat avseende noterade aktieinnehav, vilka i koncernen uppgick till 61,8 MSEK (220,9) efter skatt.

Totalresultat

Totalresultatet i koncernen uppgick till 737,9 MSEK (708,6) och i moderbolaget till 511,7 MSEK (474,2).

Utlåning

Utlåning till allmänheten per den 30 juni 2026 i koncernen uppgick till 39 679,0 MSEK (36 117,1) och i moderbolaget till 37 909,4 MSEK (35 076,6).

Finansiering

Koncernens utlåning till allmänheten är finansierad genom inlåning från allmänheten, eget kapital, andra kreditinstitut och obligationslån.

Inlåningen från allmänheten per den 30 juni 2026 i koncernen uppgick till 41 271,6 MSEK (41 210,8) och i moderbolaget till 40 908,8 MSEK (41 178,1). Skulder till kreditinstitut per 30 juni 2026 i koncernen uppgick till 0 MSEK (98,2) och i moderbolaget till 0 MSEK (98,2).

De efterställda obligationslånen i koncernen uppgick till nominellt 1 700,0 MSEK (1 300,0) och i moderbolaget till 1 700,0 MSEK (1 300,0) varav 600 MSEK (600,0) avser primärkapitalinstrument klassificerat som eget kapital i såväl koncernen som moderbolaget.

Likviditet

Kassa- och banktillgodohavanden, med tillägg för beviljade men ej utnyttjade krediter, uppgick per den 30 juni 2026 i koncernen till 3 887,5 MSEK (6 720,4) och i moderbolaget till 2 852,7 MSEK (5 477,7). Likviditeten inklusive placeringar hos Riksbanken, statspapper, marknadsnoterade obligationer och andra värdepapper uppgick per den 30 juni 2026 i koncernen till 6 069,5 MSEK (8 778,9) och i moderbolaget till 5 034,7 MSEK (7 536,2). Minskningen förklaras av att koncernens tillväxt under perioden har finansierats med befintliga likvida medel.

Investeringar

Periodens investeringar i immateriella och materiella tillgångar uppgick i koncernen till 77,8 MSEK (15,4) och i moderbolaget till 446,7 MSEK (423,0) varav 405,4 (414,2) MSEK och avser leasingobjekt som leasegivare.

Förvärv och avyttringar

I januari fusionerades de svenska bolagen MoneyGo AB, Kapitalkredit Sverige AB och PFC Technology AB in i moderbolaget Svea Bank AB.

I januari likviderades det finska bolaget Svea Rahoitus OY.

I april förvärvades de svenska bolagen Svea Leasing AB och Svea Vagnparksadministration AB.

Avkonsoliderade verksamheter

Per den sista december 2024 togs beslut om att inte längre konsolidera de ryska dotterbolagen, då de krav som ställs i IFRS 10 inte längre ansågs vara uppfyllda. Bedömningen kvarstår, se vidare not 1.

Personal

Medelantalet årsanställda i koncernen uppgick till 1 977 personer (2 135) och i moderbolaget till 1 163 personer (1 064). Antalet anställda per den 30 juni 2026 i koncernen uppgick till 2 029 personer (1 929) och i moderbolaget till 1 200 personer (1 125).

Närståendetransaktioner

Karaktären och omfattningen av transaktioner med närstående framgår av årsredovisningen. Under perioden har normala affärstransaktioner skett mellan företag som ingår i koncernen. Inga väsentliga transaktioner med närstående har ägt rum under perioden.

Kapitaltäckning

I den konsoliderade situationen uppgick per den 30 juni 2026 kärnprimärkapitalrelationen till 11,96% (12,33), primärkapitalrelationen till 13,30% (13,75) och den totala kapitalrelationen till 15,71% (15,38). I moderbolaget uppgick per den 30 juni 2026 kärnprimärkapitalrelationen till 12,03% (12,78), primärkapitalrelationen till 13,34% (14,20) och den totala kapitalrelationen till 15,70% (15,85).

Framtida utveckling

Med ett fortsatt starkt kundfokus, lönsam tillväxt och noggrann kostnadskontroll, samt med bibehållen kreditförlustnivå, förväntas koncernen under helåret 2026 leverera ett fortsatt positivt resultat och kassaflöde. Rörelseresultatet bedöms bli något högre än föregående år. Den fortsatta tillväxten i utlåningen bekräftar en stabil efterfrågan och en stark marknadsposition.

Översikt – koncernen

Resultaträkning

(TSEK)	jan - jun 2026	jan - jun 2025	jan - dec 2025	jan - dec 2024
Räntenetto	1 834 663	1 633 977	3 509 868	3 026 862
Erhållna utdelningar	62 620	51 907	77 225	30 731
Provisioner, netto	645 447	612 076	1 199 622	1 215 480
Övriga rörelseintäkter	-25 802	66 943	26 187	356 657
Rörelsens intäkter	2 516 927	2 364 904	4 812 902	4 629 730
Rörelsens kostnader	-1 630 150	-1 500 147	-3 268 590	-3 001 243
Resultat före kreditförluster	886 777	864 757	1 544 312	1 628 487
Kreditförluster, netto	-250 584	-317 668	-751 198	-782 296
Nedskrivningsvinster/-förluster	180 476	90 964	265 214	113 140
Rörelseresultat	816 669	638 053	1 058 328	959 331
Skatt på periodens resultat	-177 150	-116 325	-304 068	-143 251
Periodens resultat från kvarvarande verksamhet	639 520	521 728	754 260	816 081
Periodens resultat efter skatt från avkonsoliderade verksamheter	0	0	0	-523 339
Periodens resultat	639 520	521 728	754 260	292 742

Totalresultat

Periodens resultat	639 520	521 728	754 260	292 742
Övrigt totalresultat	98 358	186 860	76 088	281 216
Periodens totalresultat	737 878	708 588	830 348	573 958

Balansräkning

(TSEK)	30 jun 2026	30 jun 2025	31 dec 2025	31 dec 2024
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker	1 172 064	2 987 272	3 208 199	2 531 380
Utlåning till kreditinstitut	2 493 625	3 182 947	3 289 731	3 388 022
Utlåning till allmänheten	39 679 016	34 706 603	36 117 121	33 712 516
Övriga tillgångar	8 462 348	8 732 086	8 435 784	8 424 906
Tillgångar	51 807 052	49 608 907	51 050 834	48 056 825
Skulder till kreditinstitut	0	0	98 200	0
Inlåning från allmänheten	41 271 625	40 312 652	41 210 824	39 160 476
Övriga skulder	2 920 224	2 262 633	2 701 671	2 340 332
Eget kapital	7 615 203	7 033 622	7 040 140	6 556 017
Skulder och eget kapital	51 807 052	49 608 907	51 050 834	48 056 825

Nyckeltal (Definitioner finns på sid 38)

Rörelsemarginal, %	32,4	27,0	22,0	20,7
Avkastning på totala tillgångar, %	2,5	2,1	1,5	0,6
Avkastning på eget kapital, %	17,5	15,4	11,1	4,6
Soliditet, %	14,7	14,2	13,8	13,6
Kostnader/intäkter, %	64,8	63,4	67,9	64,8
Utlåning/inlåning, %	96,1	86,1	87,6	86,1
Kreditförlustnivå, %	1,3	1,9	2,2	2,5
Likviditet, TSEK	6 069 500	8 654 088	8 778 939	8 266 355
Kassaflöde löpande verksamhet, TSEK	1 180 824	740 387	1 565 378	1 684 888
Medelantal årsanställda	1 977	2 135	2 137	2 326
Konsoliderade situationen				
Totalt kapital, TSEK	7 074 294	6 401 048	6 508 482	6 172 219
Riskvägda exponeringar, TSEK	45 040 171	40 476 302	42 309 914	42 199 177
Kärnprimärkapitalrelation, %	12,0	12,9	12,3	11,8
Total kapitalrelation, %	15,7	15,8	15,4	14,6
Likviditetstäckningskvot (LCR), %	398,2	569,3	565,2	568,7
Bruttosoliditetsgrad, %	11,4	11,7	11,1	11,5
Stabil finansiering (NSFR), %	129,8	135,7	131,4	135,6

Översikt – moderbolaget

Resultaträkning

(TSEK)	jan - jun 2026	jan - jun 2025	jan - dec 2025	jan - dec 2024
Räntenetto	1 823 169	1 614 230	3 423 516	2 966 970
Erhållna utdelningar	187 314	53 228	500 088	669 645
Provisioner, netto	187 255	177 946	346 797	399 233
Övriga rörelseintäkter	103 852	207 927	188 256	620 032
Rörelsens intäkter	2 301 589	2 053 333	4 458 657	4 655 879
Rörelsens kostnader	-1 520 621	-1 416 291	-3 025 165	-2 738 912
Resultat före kreditförluster	780 968	637 042	1 433 492	1 916 967
Kreditförluster, netto	-245 822	-290 614	-591 822	-657 584
Nedskrivningsvinster/-förluster	49 637	-31 434	43 425	-89 668
Nedskrivningar finansiella anläggningstillgångar	-38 586	-13 890	-116 523	-137 324
Rörelseresultat	546 198	301 104	768 573	1 032 391
Bokslutsdispositioner	0	0	-36 907	56 976
Resultat före skatt	546 198	301 104	731 666	1 089 367
Skatt på periodens resultat	-100 773	-47 054	-168 819	-37 240
Periodens resultat	445 425	254 050	562 847	1 052 127

Totalresultat

Periodens resultat	445 425	254 050	562 847	1 052 127
Övrigt totalresultat	66 250	220 102	139 535	179 341
Periodens totalresultat	511 675	474 153	702 381	1 231 468

Balansräkning

(TSEK)	30 jun 2026	30 jun 2025	31 dec 2025	31 dec 2024
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker	1 172 064	2 987 272	3 208 199	2 531 380
Utlåning till kreditinstitut	1 458 826	2 132 314	2 047 021	2 126 897
Utlåning till allmänheten	37 909 409	33 094 796	35 076 636	32 813 253
Övriga tillgångar	9 717 128	10 094 060	9 735 913	9 711 703
Tillgångar	50 257 427	48 308 442	50 067 769	47 183 233
Skulder till kreditinstitut	0	0	98 200	0
Inlåning från allmänheten	40 908 776	39 857 571	41 178 094	38 891 507
Övriga skulder	2 171 751	1 764 028	2 007 738	1 848 074
Eget kapital	7 176 900	6 686 843	6 783 737	6 443 652
Skulder och eget kapital	50 257 427	48 308 442	50 067 769	47 183 233

Nyckeltal (Definitioner finns på sid 38)

Rörelsemarginal, %	23,7	14,7	17,2	22,2
Avkastning på totala tillgångar, %	1,8	1,1	1,2	2,3
Avkastning på eget kapital, %	12,8	7,7	8,5	17,6
Soliditet, %	14,3	13,8	13,5	13,7
Kostnader/intäkter, %	66,1	69,0	67,8	58,8
Utlåning/inlåning, %	92,7	83,0	85,2	84,4
Kreditförlustnivå, %	1,3	1,8	1,7	2,1
Likviditet, TSEK	5 034 702	7 581 161	7 536 229	6 982 257
Kassaflöde löpande verksamhet, TSEK	1 348 245	756 939	1 496 764	1 876 173
Medelantal årsanställda	1 163	1 064	1 087	1 013
Totalt kapital, TSEK	7 209 739	6 439 313	6 663 020	6 257 892
Riskvägda exponeringar, TSEK	45 917 480	39 764 101	42 048 856	41 577 151
Kärnprimärkapitalrelation, %	12,0	13,2	12,8	12,2
Total kapitalrelation, %	15,7	16,2	15,8	15,1
Likviditetstäckningskvot (LCR), %	406,2	582,0	584,8	576,2
Bruttosoliditetsgrad, %	11,7	11,8	11,4	11,7
Stabil finansiering (NSFR), %	138,0	149,7	143,9	150,2

Finansiella rapporter i sammandrag

Resultaträkning - koncernen

(TSEK)	Not	jan - jun 2026	jan - jun 2025	jan-dec 2025
Ränteintäkter		2 381 562	2 236 635	4 637 282
Räntekostnader		-546 899	-602 657	-1 127 414
Räntenetto		1 834 663	1 633 977	3 509 868
Erhållna utdelningar		62 620	51 907	77 225
Provisionsintäkter	3	791 392	719 226	1 464 820
Provisionskostnader		-145 946	-107 150	-265 198
Nettoresultat av finansiella transaktioner		-83 229	34 024	-58 921
Andelar i intresseföretags resultat		1 807	-68	426
Övriga rörelseintäkter		55 620	32 987	84 682
Rörelsens intäkter		2 516 927	2 364 904	4 812 902
Personalkostnader		-799 819	-728 091	-1 496 709
Övriga administrationskostnader		-739 056	-686 480	-1 556 986
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar		-87 460	-82 337	-207 465
Övriga rörelsekostnader		-3 816	-3 239	-7 430
Rörelsens kostnader		-1 630 150	-1 500 147	-3 268 590
Resultat före kreditförluster		886 777	864 757	1 544 312
Kreditförluster, netto	5	-250 584	-317 668	-751 198
Nedskrivningsvinster/-förluster	5	180 476	90 964	265 214
Rörelseresultat		816 669	638 053	1 058 328
Skatt på periodens resultat		-177 150	-116 325	-304 068
Periodens resultat		639 520	521 728	754 260
Därav hänförligt till moderbolagets aktieägare		608 528	490 643	636 144
Därav hänförligt till innehavare av primärkapitalinstrument		28 950	30 961	60 478
Därav hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		2 042	124	57 639

Totalresultat – koncernen

(TSEK)	Not			
Periodens resultat		639 520	521 728	754 260
<i>Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen:</i>				
Omräkning utländska verksamheter		36 526	-34 089	-67 558
<i>Poster som inte kan omklassificeras till resultaträkningen:</i>				
<i>Verkligt värde via övrigt totalresultat</i>				
Värdeförändring noterade aktier och andelar		77 875	275 055	290 740
Uppskjuten skatt värdeförändring noterade aktier och andelar		-16 042	-56 661	-59 892
Resultat avyttring noterade aktier och andelar		0	3 218	-109 825
Aktuell skatt resultat avyttring noterade aktier och andelar		0	-663	22 624
Övrigt totalresultat		98 358	186 860	76 088
Periodens totalresultat		737 878	708 588	830 348
Därav hänförligt till moderbolagets aktieägare		706 662	677 746	712 682
Därav hänförligt till innehavare av primärkapitalinstrument		28 950	30 961	60 478
Därav hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		2 266	-119	57 189

Balansräkning – koncernen

(TSEK)	Not	30 jun 2026	31 dec 2025
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker		1 172 064	3 208 199
Utlåning till kreditinstitut		2 493 625	3 289 731
Utlåning till allmänheten	7	39 679 016	36 117 121
Obligationer och andra värdepapper		2 182 016	2 058 553
Aktier och andelar		4 684 470	4 791 838
Andra andelar		10 489	10 489
Aktier och andelar i intresseföretag		11 325	8 632
Derivatinstrument		32 595	81 176
Immateriella tillgångar		480 882	424 658
Materiella tillgångar		175 058	162 885
Nyttjanderätter		327 212	353 300
Uppskjuten skattefordran		39 888	35 013
Övriga tillgångar		349 257	406 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 149	94 632
Tillgångar som innehas för försäljning		7	7 909
Tillgångar		51 807 052	51 050 834
Skulder till kreditinstitut		0	98 200
Inlåning från allmänheten		41 271 625	41 210 824
Derivatinstrument		115 301	13 476
Leasingskulder		345 777	371 053
Övriga skulder		599 022	804 498
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		633 402	664 453
Uppskjuten skatteskuld		115 228	126 991
Avsättningar		22 613	27 541
Efterställda skulder		1 088 881	693 658
Skulder		44 191 849	44 010 695
Primärkapitalinstrument		600 000	600 000
Innehav utan bestämmande inflytande		24 668	81 267
Aktiekapital		52 413	52 413
Övrigt tillskjutet kapital		257 587	257 587
Reserver		470 386	372 251
Balanserade vinstmedel och periodens resultat		6 210 150	5 676 622
Eget kapital		7 615 203	7 040 140
Skulder och eget kapital		51 807 052	51 050 834

Förändring i eget kapital – koncernen

	Hänförligt till moderbolagets aktieägare					Summa	Primärkapitalinstrument	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
	Tillskjutet kapital	Reserver							
(TSEK)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omvärderingsreserv	Omräkningsreserv	Balanserade vinstmedel				
Eget kapital 1 jan 2026	52 413	257 587	367 248	5 003	5 676 622	6 358 873	600 000	81 267	7 040 140
Verkligt värde via övrigt totalresultat									
Värdeförändring noterade aktier och andelar			77 875			77 875			77 875
Uppskjuten skatt värdeförändring noterade aktier och andelar			-16 042			-16 042			-16 042
Valutakursdifferens				36 301		36 301		224	36 526
Övrigt totalresultat	0	0	61 833	36 301	0	98 134	0	224	98 358
Periodens resultat					608 528	608 528	28 950	2 042	639 520
Periodens totalresultat	0	0	61 833	36 301	608 528	706 662	28 950	2 266	737 878
Utdelning					-75 000	-75 000		-753	-75 753
Räntekostnader primärkapitalinstrument						0	-28 950		-28 950
Transaktioner med innehavare utan bestämmande inflytande						0		388	388
Resultat likvidation av innehav utan bestämmande inflytande						0		-58 500	-58 500
Transaktioner med aktieägare och innehavare av primärkapital	0	0	0	0	-75 000	-75 000	-28 950	-58 865	-162 815
Eget kapital 30 jun 2026	52 413	257 587	429 081	41 304	6 210 150	6 990 535	600 000	24 668	7 615 203
Eget kapital 1 jan 2025	50 501	59 499	136 472	72 111	5 629 446	5 948 028	600 000	7 988	6 556 017
Verkligt värde via övrigt totalresultat									
Värdeförändring noterade aktier och andelar			275 055			275 055			275 055
Uppskjuten skatt värdeförändring noterade aktier och andelar			-56 661			-56 661			-56 661
Resultat avyttring noterade aktier och andelar					3 218	3 218			3 218
Aktuell skatt resultat avyttring noterade aktier och andelar					-663	-663			-663
Valutakursdifferens				-33 846		-33 846		-243	-34 089
Övrigt totalresultat	0	0	218 394	-33 846	2 555	187 103	0	-243	186 860
Periodens resultat					490 643	490 643	30 961	124	521 728
Periodens totalresultat	0	0	218 394	-33 846	493 198	677 746	30 961	-119	708 588
Utdelning					-50 000	-50 000			-50 000
Fondemission	1 568				-1 568	0			0
Indragning av aktier	-1 568				-148 432	-150 000			-150 000
Räntekostnader primärkapitalinstrument						0	-30 961		-30 961
Transaktioner med innehavare utan bestämmande inflytande						0		-2	-2
Justering av föregående års resultat			-19			-19			-19
Transaktioner med aktieägare och innehavare av primärkapital	0	0	-19	0	-200 000	-200 019	-30 961	-2	-230 982
Eget kapital 30 jun 2025	50 501	59 499	354 847	38 265	5 922 644	6 425 755	600 000	7 867	7 033 622
Eget kapital 1 jan 2025	50 501	59 499	136 472	72 111	5 629 446	5 948 028	600 000	7 988	6 556 017
Verkligt värde via övrigt totalresultat									
Värdeförändring noterade aktier och andelar			290 740			290 740			290 740
Uppskjuten skatt värdeförändring noterade aktier och andelar			-59 892			-59 892			-59 892
Resultat avyttring noterade aktier och andelar					-109 825	-109 825			-109 825
Aktuell skatt resultat avyttring noterade aktier och andelar					22 624	22 624			22 624
Valutakursdifferens				-67 108		-67 108		-450	-67 558
Övrigt totalresultat	0	0	230 848	-67 108	-87 201	76 538	0	-450	76 088
Periodens resultat					636 144	636 144	60 478	57 639	754 260
Periodens totalresultat	0	0	230 848	-67 108	548 942	712 682	60 478	57 189	830 348
Utdelning					-50 000	-50 000			-50 000
Fondemission	1 568				-1 568	0			0
Indragning av aktier	-1 568				-148 432	-150 000			-150 000
Utbyte och inlösen av konvertibler	1 913	198 087			-301 818	-101 818			-101 818
Räntekostnader primärkapitalinstrument						0	-60 478		-60 478
Förvärv av innehav utan bestämmande inflytande						0		16 248	16 248
Transaktioner med innehavare utan bestämmande inflytande						0		-158	-158
Justering av föregående års resultat			-71		52	-19			-19
Transaktioner med aktieägare och innehavare av primärkapital	1 913	198 087	-71	0	-501 767	-301 837	-60 478	16 090	-346 225
Eget kapital 31 dec 2025	52 413	257 587	367 248	5 003	5 676 622	6 358 873	600 000	81 267	7 040 140

Aktiekapitalet består av 1 520 000 (1 520 000) aktier med kvotvärde om 34,482417 SEK (34,482417). Omräkningsreserven omfattar valutakursdifferenser vid omräkning av utländska koncernföretag och filialer.

Primärkapitalinstrumentet är en efterställd skuld som uppfyller vissa villkor för att få räknas som primärkapital vid beräkning av kapitalbasens storlek. I enlighet med regler i IAS32 klassificeras primärkapitalinstrument som eget kapital och utbetalningar till innehavare av dessa instrument såsom ränta, redovisas via eget kapital.

Kassaflöde – koncernen

(TSEK)	Not	jan - jun 2026	jan - jun 2025	jan - dec 2025
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av verksamhetens tillgångar och skulder		1 180 824	740 387	1 565 378
Förändring av verksamhetens tillgångar och skulder		-4 197 552	-234 498	-153 830
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-3 016 728	505 889	1 411 548
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-138 906	86 231	-290 649
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		216 072	-269 848	-402 685
Periodens kassaflöde		-2 939 562	322 272	718 214
Likvida medel vid periodens början		6 320 386	5 919 403	5 919 403
Valutaeffekt likvida medel		106 660	-71 456	-139 687
Omklassificering av medel som inte tillgängliga ¹⁾				-177 544
Likvida medel vid periodens slut		3 487 484	6 170 219	6 320 386
<i>Likvida medel består av:</i>				
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker		1 172 064	2 987 272	3 208 199
Utlåning till kreditinstitut ¹⁾		2 315 420	3 182 947	3 112 187
Likvida medel vid periodens slut		3 487 484	6 170 219	6 320 386
Varav ställda säkerheter	9	474	1 154	1 120

1) Rättelse avser medel placerade hos Riksbanken eller annan centralbank till följd av inlåningskrav, vilka i balansräkningen redovisas som Utlåning till kreditinstitut. Eftersom medlen inte är betalbara på anfordran redovisas de från och med 2026 inte som likvida medel i kassaflödet. IB har justerats med -177 544 TSEK. Omklassificeringen påverkar inte periodens kassaflöde.

Resultaträkning – moderbolaget

(TSEK)	Not	jan - jun 2026	jan - jun 2025	jan - dec 2025
Ränteintäkter		1 994 246	1 851 762	3 822 744
Leasingintäkter		369 883	352 713	720 442
Räntekostnader		-540 960	-590 245	-1 119 670
Räntenetto		1 823 169	1 614 230	3 423 516
Erhållna utdelningar		187 314	53 228	500 088
Provisionsintäkter	4	269 091	241 197	490 043
Provisionskostnader		-81 836	-63 251	-143 246
Nettoresultat av finansiella transaktioner		-85 303	33 650	-151 915
Övriga rörelseintäkter		189 155	174 277	340 172
Rörelsens intäkter		2 301 589	2 053 333	4 458 657
Personalkostnader		-581 168	-522 598	-1 056 791
Övriga administrationskostnader		-641 051	-611 643	-1 391 568
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar		-298 402	-282 049	-576 806
Rörelsens kostnader		-1 520 621	-1 416 291	-3 025 165
Resultat före kreditförluster		780 968	637 042	1 433 492
Kreditförluster, netto	6	-245 822	-290 614	-591 822
Nedskrivningsvinster/-förluster	6	49 637	-31 434	43 425
Nedskrivningar finansiella anläggningstillgångar		-38 586	-13 890	-116 523
Rörelseresultat		546 198	301 104	768 573
Bokslutsdispositioner		0	0	-36 907
Resultat före skatt		546 198	301 104	731 666
Skatt på periodens resultat		-100 773	-47 054	-168 819
Periodens resultat		445 425	254 050	562 847
Därav hänförligt till moderbolagets aktieägare		416 475	223 089	502 369
Därav hänförligt till innehavare av primärkapitalinstrument		28 950	30 961	60 478

Totalresultat – moderbolaget

(TSEK)	Not			
Periodens resultat		445 425	254 050	562 847
<i>Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen:</i>				
Omräkning utländska verksamheter		4 417	-847	-4 112
<i>Poster som inte kan omklassificeras till resultaträkningen:</i>				
<i>Verkligt värde via övrigt totalresultat</i>				
Värdeförändring noterade aktier och andelar		77 875	275 055	290 740
Uppskjuten skatt värdeförändring noterade aktier och andelar		-16 042	-56 661	-59 892
Resultat avyttring noterade aktier och andelar		0	3 218	-109 825
Aktuell skatt resultat avyttring noterade aktier och andelar		0	-663	22 624
Övrigt totalresultat		66 250	220 102	139 535
Periodens totalresultat		511 675	474 153	702 381
Därav hänförligt till moderbolagets aktieägare		482 725	443 191	641 903
Därav hänförligt till innehavare av primärkapitalinstrument		28 950	30 961	60 478

Balansräkning – moderbolaget

(TSEK)	Not	30 jun 2026	31 dec 2025
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker		1 172 064	3 208 199
Utlåning till kreditinstitut		1 458 826	2 047 021
Utlåning till allmänheten	8	37 909 409	35 076 636
Obligationer och andra värdepapper		2 182 016	2 058 553
Aktier och andelar		4 582 485	4 695 025
Aktier och andelar i intresseföretag		8 476	7 590
Aktier i koncernföretag		988 799	1 035 021
Derivatinstrument		32 595	81 176
Immateriella tillgångar		22 120	9 140
Materiella tillgångar		1 564 759	1 495 898
Uppskjuten skattefordran		8 637	8 523
Övriga tillgångar		173 625	258 710
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		153 616	86 277
Tillgångar		50 257 427	50 067 769
Skulder till kreditinstitut		0	98 200
Inlåning från allmänheten		40 908 776	41 178 094
Derivatinstrument		115 301	13 476
Övriga skulder		319 838	604 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		529 746	559 193
Uppskjuten skatteskuld		95 372	109 719
Avsättningar		22 613	27 541
Efterställda skulder		1 088 881	693 658
Skulder		43 080 527	43 284 031
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		52 413	52 413
Reservfond		4 168	4 168
Summa bundet eget kapital		56 581	56 581
<i>Fritt eget kapital</i>			
Primärkapitalinstrument		600 000	600 000
Fond för verkligt värde		428 924	367 091
Överkursfond		257 587	257 587
Balanserade vinstmedel		5 388 383	4 939 631
Periodens resultat		445 425	562 847
Summa fritt eget kapital		7 120 319	6 727 156
Summa eget kapital		7 176 900	6 783 737
Skulder och eget kapital		50 257 427	50 067 769

Förändring i eget kapital – moderbolaget

(TSEK)	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital				
	Aktie-kapital	Reserv-fond	Primär-kapital-instrument	Fond för verkligt värde	Överkurs-fond	Balanserade vinstmedel	Summa eget kapital
Eget kapital 1 jan 2026	52 413	4 168	600 000	367 091	257 587	5 502 478	6 783 737
<i>Verkligt värde via övrigt totalresultat</i>							
Värdeförändring noterade aktier och andelar				77 875			77 875
Uppskjuten skatt värdeförändring noterade aktier och andelar				-16 042			-16 042
Valutakursdifferens						4 417	4 417
Övrigt totalresultat	0	0	0	61 833	0	4 417	66 250
Periodens resultat						445 425	445 425
Periodens totalresultat	0	0	0	61 833	0	449 842	511 675
Utdelning						-75 000	-75 000
Räntekostnader primärkapitalinstrument						-28 950	-28 950
Fusionsresultat						-14 562	-14 562
Transaktioner med aktieägare och innehavare av primärkapital	0	0	0	0	0	-118 512	-118 512
Eget kapital 30 jun 2026	52 413	4 168	600 000	428 924	257 587	5 833 808	7 176 900
Eget kapital 1 jan 2025	50 501	4 168	600 000	136 243	59 499	5 593 240	6 443 652
<i>Verkligt värde via övrigt totalresultat</i>							
Värdeförändring noterade aktier och andelar				275 055			275 055
Uppskjuten skatt värdeförändring noterade aktier och andelar				-56 661			-56 661
Resultat avyttring noterade aktier och andelar						3 218	3 218
Aktuell skatt resultat avyttring noterade aktier och andelar						-663	-663
Valutakursdifferens						-847	-847
Övrigt totalresultat	0	0	0	218 394	0	1 709	220 102
Periodens resultat						254 050	254 050
Periodens totalresultat	0	0	0	218 394	0	255 759	474 153
Utdelning						-50 000	-50 000
Fondemission	1 568					-1 568	0
Indragning av aktier	-1 568					-148 432	-150 000
Räntekostnader primärkapitalinstrument						-30 961	-30 961
Transaktioner med aktieägare och innehavare av primärkapital	0	0	0	0	0	-230 961	-230 961
Eget kapital 30 jun 2025	50 501	4 168	600 000	354 635	59 499	5 618 038	6 686 843
Eget kapital 1 jan 2025	50 501	4 168	600 000	136 243	59 499	5 593 240	6 443 652
<i>Verkligt värde via övrigt totalresultat</i>							
Värdeförändring noterade aktier och andelar				290 740			290 740
Uppskjuten skatt värdeförändring noterade aktier och andelar				-59 892			-59 892
Resultat avyttring noterade aktier och andelar						-109 825	-109 825
Aktuell skatt resultat avyttring noterade aktier och andelar						22 624	22 624
Valutakursdifferens						-4 112	-4 112
Övrigt totalresultat	0	0	0	230 848	0	-91 313	139 535
Periodens resultat						562 847	562 847
Periodens totalresultat	0	0	0	230 848	0	471 534	702 381
Utdelning						-50 000	-50 000
Fondemission	3 553					-3 553	0
Indragning av aktier	-3 553					-146 447	-150 000
Utbyte och inlösen av konvertibler	1 913				198 087	-301 818	-101 818
Räntekostnader primärkapitalinstrument						-60 478	-60 478
Transaktioner med aktieägare och innehavare av primärkapital	1 913	0	0	0	198 087	-562 296	-362 296
Eget kapital 31 dec 2025	52 413	4 168	600 000	367 091	257 587	5 502 478	6 783 737

Aktiekapitalet består av 1 520 000 (1 520 000) aktier med kvotvärde om 34,482417 SEK (34,482417). Valutakursdifferenser avser omräkning av utländska filialer.

Primärkapitalinstrumentet är en efterställd skuld som uppfyller vissa villkor för att få räknas som primärkapital vid beräkning av kapitalbasens storlek. I enlighet med regler i IAS32 klassificeras primärkapitalinstrument som eget kapital och utbetalningar till innehavare av dessa instrument såsom ränta, redovisas via eget kapital.

Kassaflöde – moderbolaget

(TSEK)	Not	jan - jun 2026	jan - jun 2025	jan - dec 2025
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av verksamhetens tillgångar och skulder		1 348 245	756 939	1 496 764
Förändring av verksamhetens tillgångar och skulder		-3 931 047	234 427	485 626
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-2 582 802	991 366	1 982 390
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-387 920	-248 935	-764 476
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		262 908	-230 158	-523 096
Periodens kassaflöde		-2 707 814	512 273	694 818
Likvida medel vid periodens början		5 077 676	4 658 277	4 658 277
Valutaeffekt likvida medel		82 824	-50 965	-97 875
Omklassificering av medel som inte tillgängliga ¹⁾				-177 544
Likvida medel vid periodens slut		2 452 686	5 119 585	5 077 676
<i>Likvida medel består av:</i>				
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker		1 172 064	2 987 272	3 208 199
Utlåning till kreditinstitut ¹⁾		1 280 622	2 132 314	1 869 477
Likvida medel vid periodens slut		2 452 686	5 119 585	5 077 676

1) Rättelse avser medel placerade hos Riksbanken eller annan centralbank till följd av inlåningskrav, vilka i balansräkningen redovisas som Utlåning till kreditinstitut. Eftersom medlen inte är betalbara på anfordran redovisas de från och med 2026 inte som likvida medel i kassaflödet. IB har justerats med -177 544 TSEK. Omklassificeringen påverkar inte periodens kassaflöde.

Noter

Not 1 – Redovisnings- och

värderingsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. Koncernredovisningen är upprättad i enlighet med internationella redovisningsstandarder (IFRS) som antagits av EU. Delårsrapporten följer därutöver tillämpliga bestämmelser i lagen (1995:1559) om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappers-bolag (ÅRKL), Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd (FFFS 2008:25) samt Rådet för finansiell rapporterings rekommendationer RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner och RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Bolaget tillämpar därigenom full IFRS för koncernen och lagbegränsad IFRS för moderbolaget.

Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har tillämpats som i den senaste årsredovisningen.

De finansiella rapporterna för koncernen och moderbolaget presenteras i tusentals svenska kronor (TSEK) om inte annat särskilt anges. Moderbolagets funktionella valuta är svenska kronor.

IFRS 10 Koncernredovisning

Per sista december 2024 gjorde styrelsen bedömningen att de ryska dotterbolagen i koncernen inte längre uppfyller kraven på bestämmande inflytande som ställs i IFRS 10. Detta med anledning av de sanktioner och restriktioner som införts och gradvis skärpts med anledning av Rysslands invasion av Ukraina. Bedömningen kvarstår och det ryska innehavet har sedan dess inte konsoliderats, utan redovisas i stället som externa finansiella innehav upptagna till verkligt värde enligt IFRS 9.

Not 2 – Segmentsrapportering

Ett rörelsesegment är en del av koncernen som bedriver verksamhet från vilken den kan generera intäkter och ådra sig kostnader och för vilket det finns fristående finansiell information tillgänglig. Informationen används löpande i styrningssyfte av Svea Banks vd och styrelse för att utvärdera rörelseresultatet samt för att kunna allokera resurser till rörelsesegmentet.

För Svea Bank är rörelsesegmenten indelade i de geografiska områdena Sverige, Norge, Finland, Östeuropa och Övriga länder. Elimineringar avser transaktioner mellan rörelsesegmenten och redovisas separat. Koncernintern försäljning mellan segmenten sker på marknadsmässiga villkor. Interntransaktioner mellan de geografiska områdena avser ersättning för de tjänster som utförs inom främst IT och finansiering.

Information om geografiska områden lämnas för de länder där koncernen får intäkter eller har tillgångar. Varje enskilt annat land eller grupp av länder som är väsentligt, dvs utgör mer än tio procent av koncernen, redovisas separat. Indelning i geografiska områden sker utifrån var intäkten redovisas och omfattar Sverige, Norge, Finland och Östeuropa samt Övriga länder. Östeuropa omfattar Cypern, Polen, Kroatien, Ukraina, Rumänien, Serbien och Turkiet. Övriga länder omfattar Danmark, Estland, Holland, Schweiz, Österrike, Tyskland och USA.

Not 2 - Segmentsrapportering, forts

Information per geografiskt område

Koncernen jan - jun 2026	Sverige	Norge	Finland	Östeuropa	Övriga	Eliminering	Summa
Ränteintäkter	1 317 053	361 877	459 677	175 360	168 557	-100 962	2 381 562
Räntekostnader	-392 979	-127 319	-144 472	-706	1 124	117 453	-546 899
Räntenetto	924 073	234 558	315 205	174 654	169 680	16 492	1 834 663
Erhållna utdelningar	63 441				22 292	-23 112	62 620
Provisioner, netto	371 175	196 651	56 320	-25 644	46 933	12	645 447
Övriga rörelseintäkter	9 243	19 573	21 197	11 346	19 361	-106 522	-25 802
Rörelsens intäkter	1 367 932	450 781	392 722	160 357	258 266	-113 131	2 516 927
Andel	54%	18%	16%	6%	10%	-4%	100%
Rörelsens kostnader	-1 061 139	-193 814	-242 030	-98 171	-141 765	106 769	-1 630 150
Andel	65%	12%	15%	6%	9%	-7%	100%
Resultat före kreditförluster	306 793	256 967	150 692	62 185	116 502	-6 361	886 777
Kreditförluster, netto	-176 296	-31 434	-45 737		2 884		-250 584
Nedskrivningsvinster/-förluster	-4 086	33 016	20 707	124 343	6 496		180 476
Rörelseresultat	126 410	258 549	125 662	186 528	125 881	-6 361	816 669
Skatt på periodens resultat	-59 384	-48 410	-21 029	-29 482	-18 844		-177 150
Periodens resultat	67 027	210 139	104 633	157 046	107 037	-6 361	639 520
Balansposter							
Utlåning till allmänheten	26 721 493	6 261 645	9 373 755	2 574 667	1 853 233	-7 105 777	39 679 016
Inlåning från allmänheten	27 592 320	6 902 830	9 846 920	2 242 080	1 793 266	-7 105 792	41 271 625
Totala tillgångar	37 300 350	7 268 734	10 143 564	2 896 432	2 139 597	-7 941 625	51 807 052
Andel	72%	14%	20%	6%	4%	-15%	100%

Koncernen jan - jun 2025	Sverige	Norge	Finland	Östeuropa	Övriga	Eliminering	Summa
Ränteintäkter	1 278 693	289 365	495 920	162 642	136 651	-126 637	2 236 635
Räntekostnader	-404 071	-125 563	-193 971	-829	-214	121 991	-602 657
Räntenetto	874 621	163 803	301 949	161 813	136 437	-4 646	1 633 977
Erhållna utdelningar	102 205			3 139		-53 437	51 907
Provisioner, netto	362 235	170 963	40 090	-10 258	45 321	3 724	612 076
Övriga rörelseintäkter	106 042	25 780	24 006	24 389	15 241	-128 515	66 943
Rörelsens intäkter	1 445 104	360 546	366 046	179 082	196 999	-182 873	2 364 904
Andel	61%	15%	15%	8%	8%	-8%	100%
Rörelsens kostnader	-985 441	-178 973	-215 620	-119 076	-129 465	128 429	-1 500 147
Andel	66%	12%	14%	8%	9%	-9%	100%
Resultat före kreditförluster	459 663	181 573	150 426	60 006	67 534	-54 445	864 757
Kreditförluster, netto	-222 441	-24 934	-51 528		-18 765		-317 668
Nedskrivningsvinster/-förluster	-53 325	12 550	9 341	119 852	2 546		90 964
Rörelseresultat	183 897	169 189	108 239	179 858	51 315	-54 445	638 053
Skatt på periodens resultat	-35 020	-27 268	-19 506	-25 169	-9 362		-116 325
Periodens resultat	148 877	141 921	88 732	154 689	41 953	-54 445	521 728
Balansposter							
Utlåning till allmänheten	22 947 524	4 831 753	9 514 808	2 530 255	1 456 204	-6 573 941	34 706 603
Inlåning från allmänheten	26 893 671	6 188 951	10 046 406	2 310 239	1 370 691	-6 497 307	40 312 652
Totala tillgångar	35 651 363	6 497 635	10 321 814	2 901 533	1 803 247	-7 566 685	49 608 907
Andel	72%	13%	21%	6%	4%	-15%	100%

Not 2 - Segmentsrapportering, forts

Information per geografiskt område

Koncernen jan - dec 2025	Sverige	Norge	Finland	Östeuropa	Övriga	Eliminering	Summa
Ränteintäkter	2 628 730	632 901	980 763	333 537	300 722	-239 372	4 637 282
Räntekostnader	-795 281	-236 365	-337 499	-1 612	4 354	238 990	-1 127 414
Räntenetto	1 833 449	396 536	643 264	331 925	305 076	-382	3 509 868
Erhållna utdelningar	270 535			3 126		-196 436	77 225
Provisioner, netto	690 128	344 413	100 969	-35 625	99 743	-6	1 199 622
Övriga rörelseintäkter	101 638	45 428	48 203	52 743	-5 264	-216 561	26 187
Rörelsens intäkter	2 895 750	786 377	792 435	352 170	399 555	-413 386	4 812 902
Andel	60%	16%	16%	7%	8%	-9%	100%
Rörelsens kostnader	-2 156 639	-382 616	-452 495	-250 068	-271 308	244 535	-3 268 590
Andel	66%	12%	14%	8%	8%	-7%	100%
Resultat före kreditförluster	739 111	403 761	339 941	102 102	128 248	-168 851	1 544 312
Kreditförluster, netto	-443 264	-66 072	-105 569	-79 482	-56 812		-751 198
Nedskrivningsvinster/-förluster	-27 683	25 555	45 554	209 697	12 092		265 214
Rörelseresultat	268 164	363 244	279 926	232 317	83 528	-168 851	1 058 328
Skatt på periodens resultat	-131 461	-63 260	-47 065	-41 461	-20 821		-304 068
Periodens resultat	136 703	299 984	232 861	190 856	62 707	-168 851	754 260
Balansposter							
Utlåning till allmänheten	24 549 229	5 539 411	9 403 480	2 514 607	1 668 644	-7 558 250	36 117 121
Inlåning från allmänheten	28 126 860	6 702 982	10 001 622	2 270 249	1 667 377	-7 558 265	41 210 824
Totala tillgångar	37 797 017	7 128 230	10 284 055	2 803 186	2 003 369	-8 965 022	51 050 834
Andel	74%	14%	20%	5%	4%	-18%	100%

Not 3 – Provisionsintäkter – koncernen

	jan - jun 2026	jan - jun 2025	jan - dec 2025
Betalningsförmedling	28 182	32 715	63 309
Utlåningsprovisioner	160 153	138 356	290 061
Konto- och kortavgifter	46 540	44 205	88 769
Momstjänsteprovisioner	4 545	4 261	8 500
Billingprovisioner	8 617	7 905	16 091
Inkassoprovisioner	465 559	431 685	863 673
Övriga provisioner	77 796	60 099	134 417
Summa	791 392	719 226	1 464 820

Not 4 – Provisionsintäkter – moderbolaget

	jan - jun 2026	jan - jun 2025	jan - dec 2025
Betalningsförmedling	14 401	20 353	36 800
Utlåningsprovisioner	141 850	110 719	232 050
Konto- och kortavgifter	46 540	44 205	88 769
Övriga provisioner	66 301	65 920	132 424
Summa	269 091	241 197	490 043

Not 5 – Kreditförluster netto – koncernen

	jan - jun 2026	jan - jun 2025	jan - dec 2025
Förändring reserveringar Steg 1	-8 308	7 401	40 069
Förändring reserveringar Steg 2	14 994	14 559	-167 188
Förändring reserveringar Steg 3	-30 695	-111 790	-119 686
Summa förändring reserveringar, utlåning till allmänheten	-24 010	-89 831	-246 805
Förändring reserveringar Steg 1	5 110		-26 569
Förändring reserveringar Steg 2	383		-749
Förändring reserveringar Steg 3	173		-223
Summa förändring reserveringar, utanför balansräkningen	5 666	0	-27 541
Bortskrivningar ¹⁾	-277 695	-262 808	-551 231
Återvinningar	45 454	34 971	74 379
Kreditförluster, netto	-250 584	-317 668	-751 198
Nedskrivningsvinster/-förluster, köpta eller utgivna kreditförsämrade fordringar	180 476	90 964	265 214
Summa	-70 108	-226 704	-485 984
<i>Varav utlåning till allmänheten</i>	<i>-75 774</i>	<i>-226 704</i>	<i>-458 443</i>

1) Varav 261 593 TSEK omfattas av efterlevnadsåtgärder i inkassoverksamheten.

Not 6 – Kreditförluster netto – moderbolaget

	jan - jun 2026	jan - jun 2025	jan - dec 2025
Förändring reserveringar Steg 1	-12 263	2 622	19 209
Förändring reserveringar Steg 2	13 624	15 547	-64 021
Förändring reserveringar Steg 3	-36 276	-108 294	-114 365
Summa förändring reserveringar, utlåning till allmänheten	-34 916	-90 124	-159 176
Förändring reserveringar Steg 1	5 110		-26 569
Förändring reserveringar Steg 2	383		-749
Förändring reserveringar Steg 3	173		-223
Summa förändring reserveringar, utanför balansräkningen	5 666	0	-27 541
Bortskrivningar ¹⁾	-254 125	-233 119	-470 369
Återvinningar	37 553	32 629	65 265
Kreditförluster, netto	-245 822	-290 614	-591 822
Nedskrivningsvinster/-förluster, köpta eller utgivna kreditförsämrade fordringar	49 637	-31 434	43 425
Summa	-196 184	-322 048	-548 397
<i>Varav utlåning till allmänheten</i>	<i>-201 850</i>	<i>-322 048</i>	<i>-520 855</i>

1) Varav 261 593 TSEK omfattas av efterlevnadsåtgärder i inkassoverksamheten.

Not 7 – Utlåning till allmänheten – koncernen

	30 jun 2026	31 dec 2025
<i>Per värderingskategori:</i>		
Upplupet anskaffningsvärde	39 501 860	35 944 688
Verkligt värde via resultaträkningen	177 155	172 433
Summa	39 679 016	36 117 121

					Köpta eller utgivna kreditför- sämrade fordringar	Summa
Utlåning till allmänheten 30 jun 2026	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Delsumma		
Hushåll	18 819 981	1 167 395	2 488 572	22 475 948	2 407 593	24 883 541
Företag	13 325 888	985 876	1 114 014	15 425 779	257 864	15 683 642
Lånefordringar	32 145 869	2 153 271	3 602 586	37 901 727	2 665 457	40 567 183
Hushåll	-167 776	-116 103	-900 305	-1 184 184		-1 184 184
Företag	-151 543	-206 504	-567 505	-925 551		-925 551
Nedskrivningsvinster/-förluster hushåll					1 133 366	1 133 366
Nedskrivningsvinster/-förluster företag					-88 953	-88 953
Reserv för förväntade kreditförluster	-319 319	-322 606	-1 467 810	-2 109 735	1 044 412	-1 065 323
Lånefordringar till upplupet anskaffningsvärde	31 826 550	1 830 665	2 134 776	35 791 991	3 709 869	39 501 860
Reserveringsgrad, hushåll	0,9%	9,9%	36,2%	5,3%		
Reserveringsgrad, företag	1,1%	20,9%	50,9%	6,0%		
Nedskrivningsvinster/-förluster hushåll					-47,1%	
Nedskrivningsvinster/-förluster företag					34,5%	
Reserveringsgrad, totalt	1,0%	15,0%	40,7%	5,6%	-39,2%	2,6%
Ej utnyttjade åtaganden	12 121 692	3 613	183	12 125 488		12 125 488
Reserv ej utnyttjade åtaganden	-22 189	-365	-59	-22 613		-22 613

					Köpta eller utgivna kreditför- sämrade fordringar	Summa
Utlåning till allmänheten 31 dec 2025	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Delsumma		
Hushåll	17 517 733	1 219 819	2 311 193	21 048 745	2 450 024	23 498 769
Företag	11 429 128	894 389	1 071 417	13 394 934	230 307	13 625 241
Lånefordringar	28 946 861	2 114 208	3 382 610	34 443 679	2 680 331	37 124 010
Hushåll	-151 864	-116 693	-884 236	-1 152 793		-1 152 793
Företag	-153 080	-216 276	-526 046	-895 402		-895 402
Nedskrivningsvinster/-förluster hushåll					952 493	952 493
Nedskrivningsvinster/-förluster företag					-83 620	-83 620
Reserv för förväntade kreditförluster	-304 944	-332 969	-1 410 282	-2 048 194	868 873	-1 179 321
Lånefordringar till upplupet anskaffningsvärde	28 641 917	1 781 239	1 972 328	32 395 485	3 549 204	35 944 688
Reserveringsgrad, hushåll	0,9%	9,6%	38,3%	5,5%		
Reserveringsgrad, företag	1,3%	24,2%	49,1%	6,7%		
Nedskrivningsvinster/-förluster hushåll					-38,9%	
Nedskrivningsvinster/-förluster företag					36,3%	
Reserveringsgrad, totalt	1,1%	15,7%	41,7%	5,9%	-32,4%	3,2%
Ej utnyttjade åtaganden	11 175 408	5 737	1 280	11 182 425		11 182 425
Reserv ej utnyttjade åtaganden	-26 569	-749	-223	-27 541		-27 541

Not 7 – Utlåning till allmänheten – koncernen, forts

Förändring av reserv för förväntade kreditförluster	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Delsumma	Köpta eller utgivna kreditför- sämrade fordringar	Summa
<i>Total utlåning</i>						
Reserv för förväntade kreditförluster 31 dec 2025	-304 944	-332 969	-1 410 282	-2 048 194	868 873	-1 179 321
Ökning av reserveringar nya eller förvärvade lånefordringar	-88 141			-88 141		-88 141
Minskning av reserveringar borttagna lånefordringar	52 336	71 119	103 491	226 946		226 946
Förändring av reserveringar till följd av förändringar av kreditrisk	27 496	-56 125	-236 278	-264 908		-264 908
Minskning av reserveringar bortskrivna lånefordringar			102 092	102 092		102 092
Nedskrivningsvinster/-förluster, köpta eller utgivna kreditförsämrade fordringar					180 476	180 476
Valutakursdifferens	-6 067	-4 631	-26 833	-37 531	-4 937	-42 468
Reserv för förväntade kreditförluster 30 jun 2026	-319 319	-322 606	-1 467 810	-2 109 735	1 044 412	-1 065 323

Förändring av reserv för förväntade kreditförluster	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Delsumma	Köpta eller utgivna kreditför- sämrade fordringar	Summa
<i>Varav utlåning till hushåll</i>						
Reserv för förväntade kreditförluster 31 dec 2025	-151 864	-116 693	-884 236	-1 152 793	952 493	-200 299
Ökning av reserveringar nya eller förvärvade lånefordringar	-59 734			-59 734		-59 734
Minskning av reserveringar borttagna lånefordringar	30 271	23 572	101 978	155 821		155 821
Förändring av reserveringar till följd av förändringar av kreditrisk	15 742	-21 900	-161 779	-167 937		-167 937
Minskning av reserveringar bortskrivna lånefordringar			59 163	59 163		59 163
Nedskrivningsvinster/-förluster, köpta eller utgivna kreditförsämrade fordringar					186 006	186 006
Valutakursdifferens	-2 191	-1 082	-15 431	-18 704	-5 134	-23 838
Reserv för förväntade kreditförluster 30 jun 2026	-167 776	-116 103	-900 305	-1 184 184	1 133 366	-50 819

Förändring av reserv för förväntade kreditförluster	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Delsumma	Köpta eller utgivna kreditför- sämrade fordringar	Summa
<i>Varav utlåning till företag</i>						
Reserv för förväntade kreditförluster 31 dec 2025	-153 080	-216 276	-526 046	-895 402	-83 620	-979 022
Ökning av reserveringar nya eller förvärvade lånefordringar	-28 407			-28 407		-28 407
Minskning av reserveringar borttagna lånefordringar	22 066	47 547	1 513	71 126		71 126
Förändring av reserveringar till följd av förändringar av kreditrisk	11 754	-34 226	-74 499	-96 970		-96 970
Minskning av reserveringar bortskrivna lånefordringar			42 929	42 929		42 929
Nedskrivningsvinster/-förluster, köpta eller utgivna kreditförsämrade fordringar					-5 530	-5 530
Valutakursdifferens	-3 876	-3 549	-11 402	-18 827	197	-18 630
Reserv för förväntade kreditförluster 30 jun 2026	-151 543	-206 504	-567 505	-925 551	-88 953	-1 014 504

Not 8 – Utlåning till allmänheten – moderbolaget

	30 jun 2026	31 dec 2025
<i>Per värderingskategori:</i>		
Upplupet anskaffningsvärde, externt	33 571 182	29 201 935
Upplupet anskaffningsvärde, koncern	4 161 072	5 702 268
Verkligt värde via resultaträkningen	177 155	172 433
Summa	37 909 409	35 076 636

Utlåning till allmänheten 30 jun 2026	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Delsumma	Köpta eller utgivna kreditförsämrade fordringar	Summa
Hushåll	18 673 121	1 153 059	2 436 896	22 263 075	1 293 981	23 557 056
Företag	13 979 080	546 314	1 017 097	15 542 491	257 864	15 800 355
Lånefordringar	32 652 200	1 699 373	3 453 993	37 805 567	1 551 844	39 357 411
Hushåll	-166 380	-114 699	-866 535	-1 147 615		-1 147 615
Företag	-130 989	-70 881	-462 013	-663 884		-663 884
Nedskrivningsvinster/-förluster hushåll					275 295	275 295
Nedskrivningsvinster/-förluster företag					-88 953	-88 953
Reserv för förväntade kreditförluster	-297 370	-185 581	-1 328 549	-1 811 499	186 342	-1 625 157
Lånefordringar till upplupet anskaffningsvärde	32 354 830	1 513 793	2 125 444	35 994 067	1 738 187	37 732 254
Reserveringsgrad, hushåll	0,9%	9,9%	35,6%	5,2%		
Reserveringsgrad, företag	0,9%	13,0%	45,4%	4,3%		
Nedskrivningsvinster/-förluster hushåll					-21,3%	
Nedskrivningsvinster/-förluster företag					34,5%	
Reserveringsgrad, totalt	0,9%	10,9%	38,5%	4,8%	-12,0%	4,1%
Ej utnyttjade åtaganden	12 952 095	3 613	183	12 955 891		12 955 891
Reserv ej utnyttjade åtaganden	-22 189	-365	-59	-22 613		-22 613

Den koncerninterna utlåningen till företag ingår i Steg 1.

Utlåning till allmänheten 31 dec 2025	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Delsumma	Köpta eller utgivna kreditförsämrade fordringar	Summa
Hushåll	16 020 017	1 108 972	2 126 906	19 255 895	1 374 000	20 629 894
Företag	14 161 427	444 313	902 232	15 507 971	230 307	15 738 278
Lånefordringar	30 181 443	1 553 285	3 029 138	34 763 866	1 604 307	36 368 173
Hushåll	-136 772	-93 513	-759 670	-989 956		-989 956
Företag	-130 772	-82 087	-417 145	-630 005		-630 005
Nedskrivningsvinster/-förluster hushåll					239 611	239 611
Nedskrivningsvinster/-förluster företag					-83 620	-83 620
Reserv för förväntade kreditförluster	-267 544	-175 601	-1 176 815	-1 619 960	155 991	-1 463 969
Lånefordringar till upplupet anskaffningsvärde	29 913 899	1 377 684	1 852 323	33 143 906	1 760 297	34 904 203
Reserveringsgrad, hushåll	0,9%	8,4%	35,7%	5,1%		
Reserveringsgrad, företag	0,9%	18,5%	46,2%	4,1%		
Nedskrivningsvinster/-förluster hushåll					-17,4%	
Nedskrivningsvinster/-förluster företag					36,3%	
Reserveringsgrad, totalt	0,9%	11,3%	38,8%	4,7%	-9,7%	4,0%
Ej utnyttjade åtaganden	12 142 507	5 737	1 280	12 149 524		12 149 524
Reserv ej utnyttjade åtaganden	-26 569	-749	-223	-27 541		-27 541

Not 8 – Utlåning till allmänheten – moderbolaget, forts

Förändring av reserv för förväntade kreditförluster	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Delsumma	Köpta eller utgivna kreditförsämrade fordringar	Summa
<i>Total utlåning</i>						
Reserv för förväntade kreditförluster 31 dec 2025	-267 544	-175 601	-1 176 815	-1 619 960	155 991	-1 463 969
Ökning av reserveringar nya eller förvärvade lånefordringar	-92 627	-21 606	-78 118	-192 351		-192 351
Minskning av reserveringar borttagna lånefordringar	39 051	46 719	85 933	171 703		171 703
Förändring av reserveringar till följd av förändringar av kreditrisk	27 466	-33 812	-229 063	-235 409		-235 409
Minskning av reserveringar bortskrivna lånefordringar			93 719	93 719		93 719
Nedskrivningsvinster/-förluster, köpta eller utgivna kreditförsämrade fordringar					49 637	49 637
Valutakursdifferens	-3 716	-1 281	-24 204	-29 201	-19 286	-48 487
Reserv för förväntade kreditförluster 30 jun 2026	-297 370	-185 581	-1 328 549	-1 811 499	186 342	-1 625 157

Förändring av reserv för förväntade kreditförluster	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Delsumma	Köpta eller utgivna kreditförsämrade fordringar	Summa
<i>Varav utlåning till hushåll</i>						
Reserv för förväntade kreditförluster 31 dec 2025	-136 772	-93 513	-759 670	-989 956	239 611	-750 344
Ökning av reserveringar nya eller förvärvade lånefordringar	-69 009	-21 546	-77 817	-168 372		-168 372
Minskning av reserveringar borttagna lånefordringar	28 321	22 376	76 315	127 012		127 012
Förändring av reserveringar till följd av förändringar av kreditrisk	12 175	-20 886	-173 901	-182 612		-182 612
Minskning av reserveringar bortskrivna lånefordringar			83 126	83 126		83 126
Nedskrivningsvinster/-förluster, köpta eller utgivna kreditförsämrade fordringar					55 168	55 168
Valutakursdifferens	-1 095	-1 129	-14 588	-16 813	-19 484	-36 296
Reserv för förväntade kreditförluster 30 jun 2026	-166 380	-114 699	-866 535	-1 147 615	275 295	-872 320

Förändring av reserv för förväntade kreditförluster	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Delsumma	Köpta eller utgivna kreditförsämrade fordringar	Summa
<i>Varav utlåning till företag</i>						
Reserv för förväntade kreditförluster 31 dec 2025	-130 772	-82 087	-417 145	-630 005	-83 620	-713 625
Ökning av reserveringar nya eller förvärvade lånefordringar	-23 618	-60	-301	-23 979		-23 979
Minskning av reserveringar borttagna lånefordringar	10 730	24 344	9 618	44 691		44 691
Förändring av reserveringar till följd av förändringar av kreditrisk	15 291	-12 926	-55 163	-52 798		-52 798
Minskning av reserveringar bortskrivna lånefordringar			10 593	10 593		10 593
Nedskrivningsvinster/-förluster, köpta eller utgivna kreditförsämrade fordringar					-5 530	-5 530
Valutakursdifferens	-2 621	-152	-9 615	-12 388	197	-12 190
Reserv för förväntade kreditförluster 30 jun 2026	-130 989	-70 881	-462 013	-663 884	-88 953	-752 837

Not 9 – Ställda säkerheter – koncernen

	30 jun 2026	31 dec 2025
<i>Övriga ställda panter och jämförliga säkerheter</i>		
Utlåning till kreditinstitut	474	1 120
Övriga tillgångar	27 736	25 918
Summa ställda säkerheter	28 210	27 038

Övriga ställda panter och jämförliga säkerheter

Dotterbolaget Svea Finans Nederland BV och föregående år även Svea Perintä OY har ställt likvida medel som säkerhet för av ABN Amro Bank respektive Nordea utställda bankgarantier om 474 TSEK (462) respektive 0 TSEK (658) avseende hyra av kontorslokaler. Övanstående ställda säkerheter gäller till dess att samarbetsavtal eller hyresavtal upphör.

Moderbolaget har hos Mastercard deponerat 2 849 TUSD (2 817) motsvarande 27 736 TSEK (25 918) som säkerhet för åtaganden kopplade till bankens kortverksamhet. Den ställda säkerheten gäller till dess att samarbetsavtal upphör.

Not 10 – Ställda säkerheter – moderbolaget

	30 jun 2026	31 dec 2025
<i>Övriga ställda panter och jämförliga säkerheter</i>		
Övriga tillgångar	27 736	25 918
Summa ställda säkerheter	27 736	25 918

Övriga ställda panter och jämförliga säkerheter

Moderbolaget har hos Mastercard deponerat 2 849 TUSD (2 817) motsvarande 27 736 TSEK (25 918) som säkerhet för åtaganden kopplade till bankens kortverksamhet. Den ställda säkerheten gäller till dess att samarbetsavtal upphör.

Not 11 – Eventualförpliktelser – koncernen

	30 jun 2026	31 dec 2025
<i>Ansvarsförbindelser</i>		
Garantiförbindelser, externt	48 126	27 464
Summa	48 126	27 464
<i>Åtaganden</i>		
Beviljade krediter	52 692 671	48 306 435
Utbetalade krediter ¹⁾	-40 567 183	-37 124 010
Summa	12 125 488	11 182 425
Summa eventualförpliktelser	12 173 614	11 209 889

1) Avser utlåning till allmänheten före reservering för förväntade kreditförluster.

Not 12 – Eventualförpliktelser – moderbolaget

	30 jun 2026	31 dec 2025
<i>Ansvarsförbindelser</i>		
Garantiförbindelser, externt	48 126	27 464
Garantiförbindelser, koncern	2 256	2 104
Summa	50 382	29 568
<i>Åtaganden</i>		
Beviljade krediter	52 313 302	48 517 696
Utbetalade krediter ¹⁾	-39 357 411	-36 368 173
Summa	12 955 891	12 149 524
Summa eventualförpliktelser	13 006 273	12 179 091

1) Avser utlåning till allmänheten före reservering för förväntade kreditförluster.

Not 13 – Rörelseförvärv

Under 2026

Med tillträde den 17 april 2026 förvärvades samtliga aktier i de finansiella bolagen Svea Leasing AB och Svea Vagnparksadministration AB. Genom förvärvet stärker Svea Bank sitt erbjudande inom bilfinansiering och leasing för företag, med fokus på personlig service, smart bilfinansiering och långsiktiga kundrelationer. Det samlade värdet av tillgångar och skulder för de båda bolagen (rubriceras "Svea Leasing") var enligt förvärvsanalysen följande:

	Redovisat värde i Svea Leasing vid förvärv	Justeringar	Verkligt värde redovisat i koncernen
Svea Leasing, TSEK			
Utlåning till kreditinstitut ¹⁾	6 452		6 452
Immateriella tillgångar, goodwill	200	16 854	17 054
Materiella tillgångar	432		432
Skattefordringar	310		310
Övriga tillgångar	4 217		4 217
Tillgångar	11 611	16 854	28 465
Övriga skulder	-5 798		-5 798
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-33		-33
Uppskjuten skatt på p-fond	-135		-135
Skulder	-5 965	0	-5 965
Nettotillgångar	5 646	16 854	22 500
Förvärvskostnader			0
Överförd ersättning inklusive förvärvskostnader			22 500
Förvärvad andel av utlåning till kreditinstitut			6 452
Påverkan på koncernens utlåning till kreditinstitut			-16 048

1) Kassainflödet vid förvärv 6 452 TSEK. Redovisas som "Förvärv aktier i koncernföretag" i kassaflödet.

Svea Leasing har för perioden april-juni 2026 påverkat koncernens rörelseintäkter med 2 920 TSEK och rörelseresultatet med -108 TSEK. Om Svea Leasing hade ägts under hela år 2026 hade koncernens rörelseintäkter påverkats med 6 949 TSEK och rörelseresultatet med 248 TSEK.

Not 13 – Rörelseförvärv, forts

Under 2025

Den 1 januari 2025 förvärvades samtliga aktier i det danska inkassobolaget Experii ApS. Förvärvet är ej väsentligt. Någon förvärvsanalys i detalj presenteras därför inte nedan. Såväl köpeskilling som nettotillgångar uppgick till 3 814 TSEK, varav immateriella tillgångar i form av goodwill uppgick till 3 399 TSEK och förvärvad kassa uppgick till 519 TSEK. Bolaget har i juli 2025 fusionerats med dess moderbolag Svea Inkasso A/S.

Med tillträde den 8 juli 2025 förvärvade dotterbolaget Svea Inkasso AB 90% av aktierna i det finska bolaget Fuusor OY. Företaget är verksamt inom business intelligence tjänster (BI) och erbjuder integrationslösningar gentemot olika affärssystem. Det samlade värdet av tillgångar och skulder var enligt förvärvsanalysen följande:

	Redovisat värde i Fuusor OY vid förvärv	Justeringar	Verkligt värde redovisat i koncernen
Fuusor OY, TSEK			
Utlåning till kreditinstitut ¹⁾	8 277		8 277
Immateriella tillgångar, varumärke		5 888	5 888
Immateriella tillgångar, kundrelationer		40 237	40 237
Immateriella tillgångar, IT plattform		14 483	14 483
Immateriella tillgångar, goodwill		114 369	114 369
Materiella tillgångar	4		4
Övriga tillgångar	890		890
Tillgångar	9 171	174 977	184 148
Övriga skulder	-2 957		-2 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-1 446		-1 446
Uppskjuten skatteskuld, varumärke		-1 178	-1 178
Uppskjuten skatteskuld, kundrelationer		-8 047	-8 047
Uppskjuten skatteskuld, IT plattform		-2 897	-2 897
Skulder	-4 403	-12 122	-16 525
Nettotillgångar	4 768	162 856	167 623
Innehav utan bestämmande inflytande			-16 762
Förvärvskostnader ²⁾			2 259
Överförd ersättning inklusive förvärvskostnader			153 120
Förvärvad andel av utlåning till kreditinstitut			8 277
Påverkan på koncernens utlåning till kreditinstitut			-144 843

1) Kassainflödet vid förvärv 8 277 TSEK. Redovisas som "Förvärv aktier i koncernföretag" i kassaflödet.

2) Förvärvskostnaderna har belastat posten Övriga administrationskostnader och därmed rörelseresultatet i koncernen under år 2025.

Fuusor OY har för perioden juli-december 2025 påverkat koncernens rörelseintäkter med 13 459 TSEK och rörelseresultatet med -177 TSEK. Om Fuusor OY hade ägts under hela år 2025 hade koncernens rörelseintäkter påverkats med 25 650 TSEK och rörelseresultatet med 5 687 TSEK.

Not 13 – Rörelseförvärv, forts

Under 2025

Med tillträde den 20 oktober 2025 förvärvades samtliga aktier i det finansiella bolaget Handlarfinans Sverige AB. Företaget har en stark position på marknaden och lång erfarenhet av lagerfinansiering. Förvärvet är en del av Sveas strategi att växa inom fordonsfinansiering och att stärka relationen till svenska handlare genom enkla, effektiva och anpassade lösningar. Det samlade värdet av tillgångar och skulder var enligt förvärvsanalysen följande:

Handlarfinans Sverige AB, TSEK	Handlarfinans Sverige AB vid förvärv	Justeringar	Verkligt värde redovisat i koncernen
Utlåning till kreditinstitut ¹⁾	24 415		24 415
Utlåning till allmänheten ²⁾	283 288	-3 858	279 430
Immateriella tillgångar, IT plattform	15 760		15 760
Immateriella tillgångar, goodwill ³⁾		-15 970	-15 970
Övriga tillgångar	31 129		31 129
Tillgångar	354 592	-19 828	334 763
Uppskjuten skatteskuld, ECL justering IFRS9		795	795
Övriga skulder	-325 558		-325 558
Skulder	-325 558	795	-324 763
Nettotillgångar	29 034	-19 034	10 000
Förvärvskostnader ⁴⁾			809
Överförd ersättning inklusive förvärvskostnader			10 809
Förvärvad andel av utlåning till kreditinstitut			24 415
Påverkan på koncernens utlåning till kreditinstitut			13 606

1) Kassainflödet vid förvärv 24 415 TSEK. Redovisas som "Förvärv aktier i koncernföretag" i kassaflödet.

2) Bruttovärdet på förvärvade fordringar uppgår till 283 288 TSEK och avtalade kassaflöden som inte förväntas bli uppburna uppgår till 3 858 TSEK.

3) Köpeskillingen understeg de justerade nettotillgångarna varför negativ goodwill om 15 970 TSEK uppstod. Posten har bokats som en övrig rörelseintäkt i resultaträkningen.

4) Förvärvskostnaderna har belastat posten Övriga administrationskostnader och därmed rörelseresultatet i koncernen under år 2025.

Handlarfinans Sverige AB har för perioden oktober-december 2025 påverkat koncernens rörelseintäkter med 20 613 TSEK och rörelseresultatet med 1 720 TSEK. Om Handlarfinans Sverige AB hade ägts under hela år 2025 hade koncernens rörelseintäkter påverkats med 42 975 TSEK och rörelseresultatet med -13 453 TSEK.

Not 14 – Finansiella instrument - klassificering av finansiella tillgångar och skulder

	Upplupet anskaff- ningsvärde	Obligatoriskt verkligt värde via resultat- räkning	Verkligt värde via övrigt total- resultat	Ikke finansiella tillgångar/ skulder	Tillgångar/ skulder som innehåses för försäljning	Summa redovisat värde	Verkligt värde
Koncernen 30 jun 2026							
Kassa- och tillgodohavanden hos centralbanker	1 172 064					1 172 064	1 172 064
Utlåning till kreditinstitut	2 493 625					2 493 625	2 493 625
Utlåning till allmänheten	39 501 860	177 155				39 679 016	39 679 016
Obligationer och värdepapper		2 182 016				2 182 016	2 182 016
Aktier och andelar		2 522 460	2 162 010			4 684 470	4 684 470
Derivatinstrument		32 595				32 595	32 595
Övriga tillgångar, kundfordringar	85 530					85 530	85 530
Finansiella tillgångar	43 253 079	4 914 227	2 162 010	0	0	50 329 315	50 329 315
Ikke finansiella tillgångar				1 477 729	7	1 477 736	1 477 736
Tillgångar	43 253 079	4 914 227	2 162 010	1 477 729	7	51 807 052	51 807 052
Inlåning från allmänheten	41 271 625					41 271 625	41 271 625
Derivatinstrument		115 301				115 301	115 301
Leasingskulder	345 777					345 777	345 777
Övriga skulder, leverantörskulder	164 420					164 420	164 420
Efterställda skulder	1 088 881					1 088 881	1 129 888
Finansiella skulder	42 870 702	115 301	0	0	0	42 986 003	43 027 011
Ikke finansiella skulder				1 205 845		1 205 845	1 205 845
Skulder	42 870 702	115 301	0	1 205 845	0	44 191 849	44 232 856
Eget kapital				7 615 203		7 615 203	7 615 203
Summa skulder och eget kapital						51 807 052	51 848 059

	Upplupet anskaff- ningsvärde	Obligatoriskt verkligt värde via resultat- räkning	Verkligt värde via övrigt total- resultat	Ikke finansiella tillgångar/ skulder	Tillgångar/ skulder som innehåses för försäljning	Summa redovisat värde	Verkligt värde
Koncernen 31 dec 2025							
Kassa- och tillgodohavanden hos centralbanker	3 208 199					3 208 199	3 208 199
Utlåning till kreditinstitut	3 289 731					3 289 731	3 289 731
Utlåning till allmänheten	35 944 688	172 433				36 117 121	36 117 121
Obligationer och värdepapper		2 058 553				2 058 553	2 058 553
Aktier och andelar		2 708 703	2 083 135			4 791 838	4 791 838
Derivatinstrument		81 176				81 176	81 176
Övriga tillgångar, kundfordringar	70 672					70 672	70 672
Finansiella tillgångar	42 513 289	5 020 864	2 083 135	0	0	49 617 289	49 617 289
Ikke finansiella tillgångar				1 425 637	7 909	1 433 545	1 433 545
Tillgångar	42 513 289	5 020 864	2 083 135	1 425 637	7 909	51 050 834	51 050 834
Skulder till kreditinstitut	98 200					98 200	98 200
Inlåning från allmänheten	41 210 824					41 210 824	41 210 824
Derivatinstrument		13 476				13 476	13 476
Leasingskulder	371 053					371 053	371 053
Övriga skulder, leverantörskulder	129 308					129 308	129 308
Efterställda skulder	693 658					693 658	726 017
Finansiella skulder	42 503 044	13 476	0	0	0	42 516 520	42 548 878
Ikke finansiella skulder				1 494 175		1 494 175	1 494 175
Skulder	42 503 044	13 476	0	1 494 175	0	44 010 695	44 043 053
Eget kapital				7 040 140		7 040 140	7 040 140
Summa skulder och eget kapital						51 050 834	51 083 193

Not 14 – Finansiella instrument - klassificering av finansiella tillgångar och skulder

	Upplupet anskaff- ningsvärde	Obligatoriskt verkligt värde via resultat- räkning	Verkligt värde via övrigt total- resultat	Ikke finansiella tillgångar/ skulder	Summa redovisat värde	Verkligt värde
Moderbolaget 30 jun 2026						
Kassa- och tillgodohavanden hos centralbanker	1 172 064				1 172 064	1 172 064
Utlåning till kreditinstitut	1 458 826				1 458 826	1 458 826
Utlåning till allmänheten	37 732 254	177 155			37 909 409	37 909 409
Obligationer och värdepapper		2 182 016			2 182 016	2 182 016
Aktier och andelar		2 420 475	2 162 010		4 582 485	4 582 485
Derivatinstrument		32 595			32 595	32 595
Övriga tillgångar, kundfordringar	5 917				5 917	5 917
Finansiella tillgångar	40 369 061	4 812 241	2 162 010	0	47 343 313	47 343 313
Ikke finansiella tillgångar				2 914 114	2 914 114	2 914 114
Tillgångar	40 369 061	4 812 241	2 162 010	2 914 114	50 257 427	50 257 427
Inlåning från allmänheten	40 908 776				40 908 776	40 908 776
Derivatinstrument		115 301			115 301	115 301
Övriga skulder, leverantörsskulder	127 234				127 234	127 234
Efterställda skulder	1 088 881				1 088 881	1 129 888
Finansiella skulder	42 124 891	115 301	0	0	42 240 193	42 281 200
Ikke finansiella skulder				840 335	840 335	840 335
Skulder	42 124 891	115 301	0	840 335	43 080 527	43 121 535
Eget kapital				7 176 900	7 176 900	7 176 900
Summa skulder och eget kapital					50 257 427	50 298 435

	Upplupet anskaff- ningsvärde	Obligatoriskt verkligt värde via resultat- räkning	Verkligt värde via övrigt total- resultat	Ikke finansiella tillgångar/ skulder	Summa redovisat värde	Summa redovisat värde
Moderbolaget 31 dec 2025						
Kassa- och tillgodohavanden hos centralbanker	3 208 199				3 208 199	3 208 199
Utlåning till kreditinstitut	2 047 021				2 047 021	2 047 021
Utlåning till allmänheten	34 904 203	172 433			35 076 636	35 076 636
Obligationer och värdepapper		2 058 553			2 058 553	2 058 553
Aktier och andelar		2 611 889	2 083 135		4 695 025	4 695 025
Derivatinstrument		81 176			81 176	81 176
Övriga tillgångar, kundfordringar	4 920				4 920	4 920
Finansiella tillgångar	40 164 343	4 924 051	2 083 135	0	47 171 529	47 171 529
Ikke finansiella tillgångar				2 896 239	2 896 239	2 896 239
Tillgångar	40 164 343	4 924 051	2 083 135	2 896 239	50 067 769	50 067 769
Skulder till kreditinstitut	98 200				98 200	98 200
Inlåning från allmänheten	41 178 094				41 178 094	41 178 094
Derivatinstrument		13 476			13 476	13 476
Övriga skulder, leverantörsskulder	110 191				110 191	110 191
Efterställda skulder	693 658				693 658	726 017
Finansiella skulder	42 080 143	13 476	0	0	42 093 619	42 125 978
Ikke finansiella skulder				1 190 412	1 190 412	1 190 412
Skulder	42 080 143	13 476	0	1 190 412	43 284 031	43 316 390
Eget kapital				6 783 737	6 783 737	6 783 737
Summa skulder och eget kapital					50 067 769	50 100 127

Not 15 – Verkligt värde – värderingsnivåer

I nedanstående tabeller lämnas upplysningar om hur verkligt värde bestämts för de finansiella instrument som värderas till verkligt värde i balansräkningen. De finansiella instrument som avses är utlåning till allmänheten (del av post), obligationer och andra värdepapper, aktier och andelar samt derivatinstrument. Uppdelning av hur verkligt värde bestämts görs utifrån följande tre nivåer:

Nivå 1: enligt priser noterade på en aktiv marknad för samma instrument.

Nivå 2: enligt värderingstekniker/ -modeller direkt eller indirekt baserade på observerbara marknadsdata och som inte inkluderas i nivå 1

Nivå 3: utifrån indata som inte är observerbara på marknaden. Avser onoterade aktier och andelar, konvertibellån samt reverser där de kontraktuella villkoren kan ge upphov till betalningsflöden som ej, i sin helhet, utgörs av ränta och amortering. Dessa reverser redovisas i posten utlåning till allmänheten.

Koncernen 30 jun 2026	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Summa
Utlåning till allmänheten			177 155	177 155
Obligationer och andra värdepapper	2 182 016			2 182 016
Aktier och andelar	2 165 640		2 518 830	4 684 470
Derivatinstrument		32 595		32 595
Finansiella tillgångar	4 347 656	32 595	2 695 985	7 076 237
Derivatinstrument		115 301		115 301
Finansiella skulder		115 301		115 301

Koncernen 31 dec 2025	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Summa
Utlåning till allmänheten			172 433	172 433
Obligationer och andra värdepapper	2 058 553			2 058 553
Aktier och andelar	2 086 330		2 705 508	4 791 838
Derivatinstrument		81 176		81 176
Finansiella tillgångar	4 144 883	81 176	2 877 940	7 104 000
Derivatinstrument		13 476		13 476
Finansiella skulder		13 476		13 476

Moderbolaget 30 jun 2026	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Summa
Utlåning till allmänheten			177 155	177 155
Obligationer och andra värdepapper	2 182 016			2 182 016
Aktier och andelar	2 165 640		2 416 845	4 582 485
Derivatinstrument		32 595		32 595
Finansiella tillgångar	4 347 656	32 595	2 594 000	6 974 251
Derivatinstrument		115 301		115 301
Finansiella skulder		115 301		115 301

Moderbolaget 31 dec 2025	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Summa
Utlåning till allmänheten			172 433	172 433
Obligationer och andra värdepapper	2 058 553			2 058 553
Aktier och andelar	2 086 330		2 608 694	4 695 025
Derivatinstrument		81 176		81 176
Finansiella tillgångar	4 144 883	81 176	2 781 127	7 007 186
Derivatinstrument		13 476		13 476
Finansiella skulder		13 476		13 476

Not 15 – Verkligt värde – Nivå 3

Verkligt värde för onoterade aktier och andelar, med några få undantag, redovisas till verkligt värde utifrån värdering utförd av extern oberoende expertis. Värderingen baseras i första hand på senast genomförda transaktion. I de fall där transaktionen är äldre än 12 månader görs en värdering baserad på värderingsmultiplar för jämförbara bolag (relativvärdering) eller en avkastningsvärdering ("DCF").

Koncernen	Utlåning till allmänheten	Aktier och andelar	Summa
Utgående balans 31 dec 2024	176 011	2 765 307	2 941 318
Anskaffningsvärde förvärv		242 915	242 915
Försäljningslikvid ¹⁾		-101 924	-101 924
Valutakursdifferens	-9 112	-111 021	-120 133
Omklassificering ¹⁾		100 000	100 000
Omvärdering	9 009	-190 622	-181 614
Amortering	-1 500		-1 500
Realisationsresultat ¹⁾		853	853
Konstaterad förlust	-1 976		-1 976
Utgående balans 31 dec 2025	172 432	2 705 508	2 877 940
Anskaffningsvärde förvärv		227 277	227 277
Försäljningslikvid ²⁾		-341 555	-341 555
Valutakursdifferens	4 345	39 452	43 798
Omvärdering	378	-311 150	-310 772
Realisationsresultat ²⁾		199 298	199 298
Utgående balans 30 jun 2026	177 155	2 518 830	2 695 985

1) Omklassificering avser innehav i Marshall Group AB som tidigare värderades som ett nivå 2 innehav (noterade priser på inaktiv marknad). Efter omklassificeringen såldes aktierna till en ny ägare som förvärvade hela bolaget.

2) Försäljningslikvid och realisationsresultat är främst hänförligt till en tilläggsköpeskilling från försäljningen av Bokio Group AB 2022 samt till avyttring av aktier i Remman Mobility Group AB i samband med förvärv av kundstockar från Fudd Finans AB och Fudd Finans OY.

Moderbolaget	Utlåning till allmänheten	Aktier och andelar	Summa
Utgående balans 31 dec 2024	176 011	2 625 986	2 801 997
Anskaffningsvärde förvärv		242 915	242 915
Försäljningslikvid ¹⁾		-101 924	-101 924
Valutakursdifferens	-9 112	-92 364	-101 475
Omklassificering ¹⁾		100 000	100 000
Omvärdering	9 009	-166 772	-157 764
Amortering	-1 500		-1 500
Realisationsresultat ¹⁾		853	853
Konstaterad förlust	-1 976		-1 976
Utgående balans 31 dec 2025	172 432	2 608 694	2 781 127
Anskaffningsvärde förvärv		227 277	227 277
Försäljningslikvid ²⁾		-341 555	-341 555
Valutakursdifferens	4 345	34 249	38 595
Omvärdering	378	-311 119	-310 742
Realisationsresultat ²⁾		199 298	199 298
Utgående balans 30 jun 2026	177 155	2 416 845	2 594 000

1) Omklassificering avser innehav i Marshall Group AB som tidigare värderades som ett nivå 2 innehav (noterade priser på inaktiv marknad). Efter omklassificeringen såldes aktierna till en ny ägare som förvärvade hela bolaget.

2) Försäljningslikvid och realisationsresultat är främst hänförligt till en tilläggsköpeskilling från försäljningen av Bokio Group AB 2022 samt till avyttring av aktier i Remman Mobility Group AB i samband med förvärv av kundstockar från Fudd Finans AB och Fudd Finans OY.

Not 16 – Kapitaltäckning för den konsoliderade situationen

Den konsoliderade situationen har under perioden bestått av Svea Bank AB med filialerna Svea Bank AB filial i Norge och Svea Bank AB filial i Finland samt dotterbolagen Svea Finance AS, Svea Finans A/S, Svea Finans Nederland BV, Svea Credit BV, Svea Capital BV, Svea Finans AG, Svea Payments OY, Svea GmbH, Svea Investments Inc, Zlantar of Sweden AB, Svea Uluslararası Yönetim Danışmanlığı Anonim Şirketi, Svea Kredit ApS, Handlarfinans Sverige AB, Svea Leasing AB, Svea Vagnparksadministration AB, Kundgirot AB samt Svea Ekonomi Cyprus Limited och dess dotterbolag i Östeuropa.

Det europeiska regelverket CRR/CRDV innebär krav på komponenterna i kapitalbasen med högst kvalitet; kärnprimärkapitalet och primärkapitalet. Utöver minimikapitalkraven tillkommer en kapitalkonserveringsbuffert på 2,50 procent. Med tillämpning enligt nedan tabell tillkommer även en kontracyklisk buffert för vissa exponeringar i respektive land.

Land	Införandedatum buffertkrav	30 jun 2026	31 dec 2025
Sverige	22 jun 2023	2,00%	2,00%
Norge	31 mar 2023	2,50%	2,50%
Kroatien	30 jun 2024	1,50%	1,50%
Holland	31 maj 2024	2,00%	2,00%
Rumänien	23 okt 2023	1,00%	1,00%
Estland	01 dec 2023	1,50%	1,50%
Danmark	31 mar 2023	2,50%	2,50%
Tyskland	01 feb 2023	0,75%	0,75%
Slovenien	01 jan 2025	1,00%	1,00%
Cypern	14 jan 2026	1,50%	1,00%
Polen	25 sep 2025	1,00%	1,00%
Spanien	01 okt 2025	0,50%	0,50%
Frankrike	02 jan 2024	1,00%	1,00%

Totalt kapitalbehov är beräknat i enlighet med lagstadgat minimikrav enligt Pelare I för kreditrisk, marknadsrisk, kreditvärdighets-justeringsrisk och operativ risk, kapitalbehov enligt Pelare II och samlade buffertkrav.

	30 jun 2026	31 dec 2025
Kärnprimärkapital	5 388 664	5 218 096
Primärkapital	5 988 664	5 818 096
Totalt kapital	7 074 294	6 508 482
Kapitalkrav Pelare I	3 603 214	3 384 793
Kapitalbehov Pelare II ¹⁾	656 148	657 297
Kapitalkonserveringsbuffert	1 126 004	1 057 860
Kontracyklisk buffert	634 837	591 790
Totalt kapitalbehov	6 020 203	5 691 740
Riskvägda exponeringar	45 040 171	42 309 914
Kärnprimärkapitalrelation, %	11,96	12,33
Primärkapitalrelation, %	13,30	13,75
Total kapitalrelation, %	15,71	15,38
Kärnprimärkapitalkrav (Pelare I), %	4,50	4,50
Kärnprimärkapitalbehov (Pelare II), %	0,82	0,87
Kapitalkonserveringsbuffert, %	2,50	2,50
Kontracyklisk buffert, %	1,41	1,40
Totalt kärnprimärkapitalbehov, %	9,23	9,27
Primärkapitalkrav (Pelare I), %	6,00	6,00
Primärkapitalbehov (Pelare II), %	1,09	1,17
Kapitalkonserveringsbuffert, %	2,50	2,50
Kontracyklisk buffert, %	1,41	1,40
Totalt primärkapitalbehov, %	11,00	11,06
Totalt kapitalkrav (Pelare I), %	8,00	8,00
Totalt kapitalbehov (Pelare II), %	1,46	1,55
Kapitalkonserveringsbuffert, %	2,50	2,50
Kontracyklisk buffert, %	1,41	1,40
Totalt kapitalbehov, %	13,37	13,45
Kärnprimärkapital tillgängligt att användas som buffert, %	6,64	6,96

1) Avser kapitalbehov i Pelare II enligt bankens beräkning. Kapitalkrav enligt FI:s bedömning (ÖUP) finns i Periodisk information på www.svea.com.

Bruttosoliditet	30 jun 2026	31 dec 2025
Primärkapital	5 988 664	5 818 096
Totalt exponeringsbelopp för bruttosoliditet	52 510 745	52 414 820
Bruttosoliditetsgrad, %	11,40	11,10

Not 16 – Kapitalbas för den konsoliderade situationen

Banken har i beslut från Finansinspektionen fått godkänt att räkna in delårsöverskott i kapitalbasen. En översiktlig granskning har gjorts av delårsöverskottet för perioden januari-juni 2026 och av kapitalbasen per den 30 juni 2026.

	30 jun 2026	31 dec 2025
Aktiekapital	52 413	52 413
Överkursfond	257 587	257 587
Kapitalinstrument och tillhörande överkursfonder	310 000	310 000
Ej utdelade vinstmedel	5 845 848	5 304 030
Primärkapitalinstrument klassificerat som eget kapital	600 000	600 000
Akkumulerat annat totalresultat (och andra reserver)	433 092	284 058
Resultat efter förutsebara kostnader	592 626	706 296
Eget kapital	7 781 566	7 204 385
Avgår:		
Förväntad utdelning	-75 000	-75 000
Immateriella tillgångar, netto	-225 379	-167 924
Ytterligare värdejusteringar	-7 370	-7 295
Avdrag NPL backstop	-714 271	-605 921
Avdrag investeringar i finansiell sektor	-746 365	-514 330
Avdrag för primärkapitalinstrument klassificerat som eget kapital	-600 000	-600 000
Uppskjuten skattefordran beroende av framtida lönsamhet	-24 517	-15 818
Kärnprimärkapital: lagstiftningsjusteringar och övriga avdrag	-2 392 902	-1 986 288
Kärnprimärkapital	5 388 664	5 218 096
Efterställda skulder (AT1)	600 000	600 000
Primärkapitalinstrument	600 000	600 000
Primärkapital	5 988 664	5 818 096
Efterställda skulder	1 085 630	690 386
Supplementärkapitaltillskott	1 085 630	690 386
Totalt kapital	7 074 294	6 508 482

Riskvägda exponeringar och minimikapitalkrav för den konsoliderade situationen

	30 jun 2026		31 dec 2025	
	Riskvägt	Minimi-kapitalkrav	Riskvägt	Minimi-kapitalkrav
Exponeringar mot institut	428 583	34 287	587 719	47 018
Exponeringar mot företag	7 300 364	584 029	7 206 024	576 482
Exponeringar mot hushåll	16 526 427	1 322 114	14 960 601	1 196 848
Exponeringar säkrade genom panträtt i fastigheter	3 591 272	287 302	3 227 634	258 211
Fallerande exponeringar	2 031 372	162 510	1 902 771	152 222
Fallerande exponeringar, köpta eller utgivna kreditförsämrade fordringar	2 930 741	234 459	2 861 654	228 932
Exponeringar i form av säkerställda obligationer	46 961	3 757	44 528	3 562
Aktieexponeringar	7 362 203	588 976	6 839 301	547 144
Övriga exponeringar	736 939	58 955	750 377	60 030
Kreditrisk	40 954 861	3 276 389	38 380 609	3 070 449
Valutakursrisk	377 281	30 182	124 405	9 952
Marknadsrisk	377 281	30 182	124 405	9 952
Operativ risk	3 616 005	289 280	3 698 324	295 866
Operativ risk	3 616 005	289 280	3 698 324	295 866
Kreditvärdighetsjusteringsrisk	92 024	7 362	106 575	8 526
Kreditvärdighetsjusteringsrisk	92 024	7 362	106 575	8 526
Totalt	45 040 171	3 603 214	42 309 914	3 384 793

Not 17 – Kapitaltäckning för moderbolaget

	30 jun 2026	31 dec 2025
Kärnprimärkapital	5 524 109	5 372 634
Primärkapital	6 124 109	5 972 634
Totalt kapital	7 209 739	6 663 020
Kapitalkrav pelare I	3 673 398	3 363 909
Kapitalbehov pelare II ¹⁾	545 276	509 040
Kapitalkonserveringsbuffert	1 147 937	1 051 334
Kontracyklisk buffert	652 901	580 454
Totalt kapitalbehov	6 019 512	5 504 736
Riskvägda exponeringar	45 917 480	42 048 856
Kärnprimärkapitalrelation, %	12,03	12,78
Primärkapitalrelation, %	13,34	14,20
Total kapitalrelation, %	15,70	15,85
Kärnprimärkapitalkrav (Pelare I), %	4,50	4,50
Kärnprimärkapitalbehov (Pelare II), %	0,67	0,68
Kapitalkonserveringsbuffert, %	2,50	2,50
Kontracyklisk buffert, %	1,42	1,38
Totalt kärnprimärkapitalbehov, %	9,09	9,06
Primärkapitalkrav (Pelare I), %	6,00	6,00
Primärkapitalbehov (Pelare II), %	0,89	0,91
Kapitalkonserveringsbuffert, %	2,50	2,50
Kontracyklisk buffert, %	1,42	1,38
Totalt primärkapitalbehov, %	10,81	10,79
Totalt kapitalkrav (Pelare I), %	8,00	8,00
Totalt kapitalbehov (Pelare II), %	1,19	1,21
Kapitalkonserveringsbuffert, %	2,50	2,50
Kontracyklisk buffert, %	1,42	1,38
Totalt kapitalbehov, %	13,11	13,09
Kärnprimärkapital tillgängligt att användas som buffert, %	6,86	7,60

1) Avser kapitalbehov i Pelare II enligt bankens beräkning. Kapitalkrav enligt FIs bedömning (ÖUP) finns i Periodisk information på www.svea.com.

	30 jun 2026	31 dec 2025
Bruttosoliditet		
Primärkapital	6 124 109	5 972 634
Totalt exponeringsbelopp för bruttosoliditet	52 351 284	52 328 367
Bruttosoliditetsgrad, %	11,70	11,41

Not 17 - Kapitalbas för moderbolaget

Banken har i beslut från Finansinspektionen fått godkänt att räkna in delårsöverskott i kapitalbasen. En översiktlig granskning har gjorts av delårsöverskottet för perioden januari-juni 2026 och av kapitalbasen per den 30 juni 2026.

	30 jun 2026	31 dec 2025
Aktiekapital	52 413	52 413
Överkursfond	257 587	257 587
Kapitalinstrument och tillhörande överkursfonder	310 000	310 000
Ej utdelade vinstmedel (inkl. kapitaldel av obeskattade reserver)	5 388 383	5 026 833
Primärkapitalinstrument klassificerat som eget kapital	600 000	600 000
Akkumulerat annat totalresultat (och andra reserver)	433 092	284 058
Resultat efter förutsebara kostnader	445 425	562 847
Eget kapital (inkl. kapitaldel av obeskattade reserver)	7 176 900	6 783 737
Avgår:		
Förväntad utdelning	-75 000	-75 000
Immateriella tillgångar, netto	-22 120	-9 140
Ytterligare värdejusteringar	-7 268	-7 198
Avdrag NPL Backstop	-218 591	-233 606
Avdrag investeringar i finansiell sektor	-722 858	-479 205
Avdrag för primärkapitalinstrument klassificerat som eget kapital	-600 000	-600 000
Uppskjuten skattefordran beroende av framtida lönsamhet	-6 954	-6 954
Kärnprimärkapital: lagstiftningsjusteringar och övriga avdrag	-1 652 791	-1 411 103
Kärnprimärkapital	5 524 109	5 372 634
Efterställda skulder (AT1)	600 000	600 000
Primärkapitalinstrument	600 000	600 000
Primärkapital	6 124 109	5 972 634
Efterställda skulder	1 085 630	690 386
Supplementärkapitaltillskott	1 085 630	690 386
Totalt kapital	7 209 739	6 663 020

Riskvägda exponeringar och minimikapitalkrav för moderbolaget

	30 jun 2026		31 dec 2025	
	Riskvägt	Minimi-kapitalkrav	Riskvägt	Minimi-kapitalkrav
Exponeringar mot institut	354 666	28 373	496 694	39 736
Exponeringar mot företag	8 885 474	710 838	8 622 537	689 803
Exponeringar mot hushåll	15 930 247	1 274 420	13 358 382	1 068 671
Exponeringar säkrade genom panträtt i fastigheter	3 591 272	287 302	3 227 634	258 211
Fallerande exponeringar	1 969 116	157 529	1 797 550	143 804
Fallerande exponeringar, köpta eller utgivna kreditförsämrade fordringar	1 435 851	114 868	1 434 554	114 764
Exponeringar i form av säkerställda obligationer	46 961	3 757	44 528	3 562
Aktieexponeringar	7 586 730	606 938	7 110 692	568 855
Övriga exponeringar	1 834 607	146 769	1 769 651	141 572
Kreditrisk	41 634 923	3 330 794	37 862 222	3 028 978
Valutakursrisk	694 581	55 566	651 612	52 129
Marknadsrisk	694 581	55 566	651 612	52 129
Operativ risk	3 495 953	279 676	3 428 447	274 276
Operativ risk	3 495 953	279 676	3 428 447	274 276
Kreditvärdighetsjusteringsrisk	92 024	7 362	106 575	8 526
Kreditvärdighetsjusteringsrisk	92 024	7 362	106 575	8 526
Totalt	45 917 480	3 673 398	42 048 856	3 363 909

Not 18 – Väsentliga händelser efter perioden

I juli förvärvades det finansiella bolaget Blipp AB, ett kundnära bolag som förenklar bilaffären genom digital hantering av finansiering, betalning, avtal och ägarbyte. Förvärvet är en del av en långsiktig satsning på fordonsfinansiering där Blipp AB:s digitala plattform i kombination med bankens erfarenhet, finansiella styrka och tidigare investeringar inom området möjliggör ett bredare, enklare och tryggare kunderbjudande.

Inga väsentliga händelser i övrigt har inträffat efter periodens utgång.

Definitioner

De finansiella rapporterna innehåller nyckeltal som banken bedömer ger värdefull information till läsaren, eftersom de används av koncernen för intern styrning och resultatuppföljning samt även för jämförelser mellan rapportperioder. Flertalet av nyckeltalen är att betrakta som allmänt vedertagna och förmedlar en bild av resultat, lönsamhet och finansiell ställning. Dessa behöver inte vara jämförbara med liknande nyckeltal som presenteras av andra bolag.

Alternativa nyckeltal

Räntenetto

/koncernen: Ränteintäkter minus räntekostnader.

/moderbolaget: Ränteintäkter minus räntekostnader plus leasingintäkter före avskrivningar enligt plan på leasingobjekt.

Provisioner, netto

Provisionsintäkter minus provisionskostnader.

Rörelsemarginal

Rörelseresultat dividerat med rörelsens intäkter.

Avkastning på totala tillgångar

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt totala tillgångar.

Avkastning på eget kapital

/koncernen: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt eget kapital.

/moderbolaget: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt eget kapital plus eget kapitalandel av obeskattade reserver.

Soliditet

/koncernen: Eget kapital dividerat med totala tillgångar vid årets utgång.

/moderbolaget: Eget kapital plus Eget kapitalandel av obeskattade reserver dividerat med totala tillgångar vid årets utgång.

Kostnader/intäkter

Rörelsens kostnader dividerat med rörelsens intäkter.

Utlåning/inlåning

Utlåning till allmänheten dividerat med inlåning från allmänheten vid årets utgång.

Kreditförlustnivå

Kreditförluster, netto dividerat med genomsnittlig utlåning till allmänheten.

Likviditet

Kassa- och banktillgodohavanden plus ej utnyttjade krediter, belåningsbara statsskuldsförbindelser och obligationer.

Kassaflöde löpande verksamhet

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av verksamhetens tillgångar och skulder.

Medelantal årsanställda

Genomsnitt av antalet anställda vid årets ingång respektive årets utgång.

Nyckeltal enligt EU:s kapitalkravsförordning nr 575/2013 (CRR)

Totalt kapital

Kapitalbas lika med summan av kärnprimärkapital, primärkapitaltillskott och supplementärt kapital.

Riskvägda exponeringar

Summan av riskvägda exponeringar i och utanför balansräkningen, avseende kreditrisk, marknadsrisk, operativ risk och kreditvärdighetsjusteringsrisk.

Kärnprimärkapitalrelation

Kärnprimärkapital dividerat med summa riskvägda exponeringar.

Total kapitalrelation

Totalt kapital dividerat med summa riskvägda exponeringar.

Likviditetstäckningskvot (LCR)

Högkvalitativa likvida tillgångar (HQLA) dividerat med ett stressat nettokassautflöde under 30 dagar.

Bruttosoliditet

Primärkapital dividerat med totala tillgångar exklusive derivat och avdrag från kapitalbasen, plus viktade off-balance tillgångar och exponeringsbeloppet för motpartsrisk.

Stabil nettofinansieringskvot (NSFR)

Tillgänglig stabil finansiering dividerat med behovet av stabil finansiering.

Styrelsens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar härmed att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm, datum enligt elektronisk underskrift

Anders Lidefelt
Styrelseledamot
Ordförande

Lennart Ågren
Styrelseledamot
Verkställande direktör

Mats Hellström
Styrelseledamot

Kenneth Nilsson
Styrelseledamot

Johanna Palm
Styrelseledamot

Besöks- och postadress

Evenemangsgatan 31
SE-169 81 Solna

Kontakt

Telefon +46 (0)8 735 90 00
E-post info@svea.com
Webb www.svea.com

Sociala medier

[🔗 LinkedIn](#)
[🔗 Facebook](#)



Vi gör det möjligt för företag
och människor att växa